
گستردگی فرونشست در اصفهان چنان زبانه‌هایی کشیده است که هیچ شهری در ایران به گَرد پایش نمی‌رسد  

داغ زاینده‌رود بر سینه نصف جهان
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 مشکل زیرساختی شبکه مخابرات ۲ پایانه
مسافربری اصفهان به‌‎زودی رفع می‌شود

 روایت ایثار 
 خدمت ماندگار اصفهانی‌ها در جنوب تا شرق لبنان 

 برخی از صنایع و باغ 
رستوران‌ها بیش از حد 

برق و گاز مصرف می‌کنند

تحقق ۹۱ درصدی 
درآمدهای مالیاتی 

در ده ماهه امسال

خریدهای اینترنتی 
در اصفهان همچنان 

قربانی می‌گیرد
صادرات صنایع دستی نقره اصفهان در پیچ و خم یک قانون قدیمی

صنعتِ محبوب ولی مهجور!

روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی           

 چهارشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۳
 ۲۱ رجب  ۱۴۴۶
 ۲۲ ژانویه  ۲۰۲۵

شماره ۴۲۸۳
سال چهاردهم

قیمت: 5000 تومان

مسیح)ع(  را تبریک می‌گوییم 
سالروز میلاد حضرت 
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 تخصیص ۳۵ درصد اعتبارات سرمایه‌ای بودجه
۱۴۰۴ شهرداری به توسعه قطار شهری اصفهان
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مناقصه عمومی یك مرحله‌ای
 فراخوان آگهی مناقصه عملیات تكمیل سالن ورزشی شهید چمران

واقع در منطقه چهار شهرداری نجف آباد

عباس مرادی- شهردار نجف آباد

نوبت دوم

م الف: ۱۸۶۴۲۲۹

شهرداری نجف آباد در نظر دارد فراخوان آگهی مناقصه عملیات تكمیل سالن 

ورزشی شهید چمران واقع در منطقه چهار شهرداری نجف آباد به شماره سیستمی 

2003090286000058 را از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت برگزار نماید.
كلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 

پاكت‌ها از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شركت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت 

نام و دریافت گواهی امضای الكترونیكی )به صورت برخط( برای كلیه صاحبان 

امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
 - تاریخ انتشار فراخوان: نوبت اول چاپ روز دوشنبه مورخ 24/ 10/ 1403و 

نوبت دوم چاپ روز چهارشنبه مورخ 1403/11/03

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت 19 روز شنبه مورخ 1403/11/06

- مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 11/18 /1403
- زمان بازگشایی پاكت ها: ساعت 15 روز شنبه مورخ 20/ 11/ 1403

نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: شركت كنندگان باید مبلغ 
6/705/000/000 ریال را به صورت وجه نقد به حساب سپرده شماره 
10/9107470/2 یا شماره شبا IR050700001000229107470002 شهرداری نزد 

بانك رسالت واریز و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانكی با اعتبار حداقل 3 ماهه 

از زمان آگهی مناقصه بعنوان ضمانت شركت در مناقصه تهیه و بارگذاری نمایند 

و سپس اصل ضمانتنامه و یا تاییدیه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشایی 

پیشنهادات به واحد امورقراردادهای شهرداری مركزی نجف آباد ارسال نمایند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خیابان امام خمینی)ره(، شهرداری 
مركزی كدپستی 14661-85146 تلفن 031-42640041-3

مشخصات شهرداری : شناسه ملی : 14000277378 كد اقتصادی : 
411443717316 شماره ثبت : 0900544

آگهی مزایده عمومی اجاره شماره 22859 مورخ 1403/10/26
)نوبت اول(

سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر 

شهرداری شاهین شهر  در نظر دارد نسبت به اجاره کیوسک اغذیه فروشی واقع در محدوده فضای سبز CNG آزادگان جنب معاینه فنی خودروهای 

 )www.setadiran.ir( سبک را از طریق مزایده عمومی، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
و شماره سیستمی 5003094734000056 اقدام نماید.

مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/11/11 			  زمان انتشار در سایت: 1403/10/27
مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1403/11/21 			  تاریخ بازدید: 1403/11/20

زمان اعلام به برنده: 1403/11/24 			  زمان بازگشایی: 1403/11/23
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده 
)در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران 

محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد.
2- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: 41934- 021

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل مزایده گر« موجود است.

چاپ اول

م الف: ۱۸۶۹۹۰۶

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهی برگزاری مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانكاران واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد )ریال(محل تامین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه

403-4-382
انجام امور اداری و خدمات 

80,397,718,5334,019,885,000جاریعمومی منطقه فلاورجان

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت: 13:00 روز شنبه به تاریخ 1403/11/20
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1403/11/21

دریافت اسناد: سایت اینترنتی
WWW.abfaesfahan. ir شركت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن: 35132395- 031

نوبت اول

نام روزنامه: زاینده رود
تاریخ انتشار: 1403/11/03

خبرخبر در  در زاینده‌رودزاینده‌رود
 جاریست ... جاریست ...

رهبرانقلاب:  رهبرانقلاب:  
همواره کاشان را یک منطقه برجسته همواره کاشان را یک منطقه برجسته 

شناخته‌ایمشناخته‌ایم
چهارشنبه هفته گذشته دست‌اندرکاران کنگره شهدای کاشان با رهبرمعظم 
انقلاب اسلامی دیدار کردند. رهبر انقلاب در این دیدار خطاب به اعضای 
حاضر فرمودند: به مردم عزیز کاشان سام بنده را برسانید. ما کاشان را 
همیشه از دیرزمان چه به‌خاطر علمایش، چه به‌خاطر شهدایش، چه به‌خاطر 

کارهای هنری‌اش به‌چشم یک منطقه برجسته شناخته‌ایم و دیده‌ایم.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان: تغییر شغل مشاوران رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان: تغییر شغل مشاوران 
املاک به دلیل رکود بازار صحت ندارداملاک به دلیل رکود بازار صحت ندارد

وضعیت خیلی هم بد نیست!وضعیت خیلی هم بد نیست!



چهارشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۳ / ۲۱ رجب  ۱۴۴۶ / ۲۲ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۸۳

سرپرست فرمانداری شهرستان کاشان خبرداد

پیش‌بینی 15 مگاوات تولید برق خورشیدی در کاشان
سرپرست فرمانداری شهرستان کاشان از پیش‌بینی ۱۵ مگاوات تولید 

برق خورشیدی در کاشان خبر داد.
مجتبی راعی در جلسه بررسی وضعیت ناترازی انرژی شهرستان کاشان، 
اظهار داشت: بحث ناترازی انرژی یکی از معضلات موجود در کشور است 

که برای حل آن همراهی تمامی دستگاه‌ها لازم است.
وی با بیان اینکه برای ناترازی انرژی در شهرستان کاشان باید با همراهی 
و تعامل میان دولت، صنایع و مردم بتوانیم در مدیریت مصرف انرژی 
پیشگام شویم، افزود: در این راستا باید به سمت توسعه و افزایش 

نیروگاه‌های خورشیدی در سطح شهرستان کاشان گام برداریم.
وی تاکید کرد: برخی صنایع و حتی باغ‌رستوران‌ها و مراکز، مصرف 
بیش از حد از برق و گاز دارند که خود در تامین انرژی برای سایر 
مصرف‌کنندگان مشکلاتی را ایجاد می‌کند که لازم است ضمن تذکر و 

اخطارهای لازم به این مجموعه‌ها ابلاغ شود.
سرپرست فرمانداری شهرستان کاشان تصریح کرد: در حوزه توسعه 
نیروگاه‌های خورشیدی و تامین زمین برای این مهم از طریق کمیسیون 
ماده 21 جلسات هفتگی در حال برگزاری بوده که واگذاری‌ها صورت 
بگیرد و زمین‌های حوزه راه و شهرسازی نیز در قالب اجاره در و مرحله 
اول انجام خواهد گرفت تا با سرعت بیشتری روند واگذاری انجام شود.

راعی ادامه داد: در حال حاضر 15 مگاوات تولید برق خورشیدی برای 
شهرستان کاشان پیش‌بینی شده که این شهرستان در حوزه احداث 
نیروگاه‌های خورشیدی رتبه اول استان را دارد و همواره در این بحث 
پیشگام بوده است. وی با اشاره به ضرورت حضور سرمایه‌گذاران و 
خیرین در تکمیل پروژه‌های نیمه تمام خاطر نشان کرد: آیین‌نامه 

اجرایی بند )خ( ماده )20( قانون برنامه پنج‌ساله هفتم، مشوق خوبی 
است تا خیرین در پروژه‌های نیمه تمام تملک دارایی مشارکت کنند.

سرپرست فرمانداری شهرستان کاشان با بیان اینکه با مشارکت 
خیران در پروژه‌های نیمه تمام از معافیت‌های مالیاتی برخوردار شوند، 
خاطرنشان کرد: این قانون به تکمیل پروژه‌های حوزه‌های سلامت، 

ورزش، نوسازی مدارس و غیره کمک شایانی خواهد داشت.
راعی تاکید کرد: با توجه به استمرار ناترازی انرژی، برنامه‌ریزی مدون و 
اجرای طرح‌هایی برای مصرف بهینه انرژی در سطح شهرستان کاشان 
ضروری است و از این رو کاشان در ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی رتبه 

نخست در استان اصفهان را دارد.

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای اصفهان از جمع آوری حدود 
۱۰۰۰ تن رسوبات از حوضچه‌های ترسیب سد چم آسمان خبر داد.

احمدرضا صادقی گفت: در دی ماه امسال و همزمان با کاهش نیاز‌های شرب، 
لایروبی این دو حوضچه در دو شیفت کاری و در کوتاه ترین زمان ممکن انجام 
و در مدت ۷ روز، حدود ۱۰۰۰ تن رسوبات از این حوضچه‌ها جمع آوری شد تا در 
تابستان و در زمان افزایش مصارف ، بدون کمترین مشکل، انتقال آب به تصفیه 

خانه انجام شود.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای اصفهان با اشاره به این که پس 
از گذشت سالیان متوالی، مقداری رسوبات در کف این حوضچه‌ها باقی می‌ماند و 
پل‌های لجن روب توانایی انتقال آن‌ها را ندارند، افزود: برای لایروبی این حوضچه 
ها، هر چند سال یک بار یکی از حوضچه‌ها خشک و رسوبات آن به شکل دستی 
جمع آوری می‌شود. وی افزود: با توجه به موقعیت حوضچه‌ها و عمق آن‌ها از لبه 

محل دسترسی، انجام کار با ماشین آلات راهسازی دشواری‌های خاص خود را 
داشت و تجربیات قبلی در این زمینه باعث شد این بار از روشی جدید و با استفاده 
از دستگاه مکنده صنعتی انجام شود. صادقی با بیان این که سد چم آسمان محل 
تامین آب شرب اصفهان از طریق سامانه اول آبرسانی به استان است، گفت: این 
سد دارای دو حوضچه ترسیب به طول ۲۰۰ متر و عرض ۲۰ متر بوده که پس از ته 
نشینی رسوبات در آن آب را به تصفیه خانه باباشیخعلی جهت شروع فرایند تصفیه 
منتقل می‌کند. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای اصفهان اضافه 
کرد: این حوضچه‌ها هریک مجهز به پل لجن روب بوده که روزانه رسوبات از کف 

آنها به شکل مکانیزه جمع آوری می‌شوند. 
سد چم آسمان در فاصله ۱۱۲ کیلومتری از سد زاینده رود و در فاصله ۶۵ کیلومتری 
غرب شهر اصفهان قراردارد. از وظایف اصلی این سد انحرافی، افزایش تراز آب 

رودخانه به منظور تامین آب شرب و صنعت اصفهان است.

امام جمعه اردستان گفت: دو کانال و گروه در فضای مجازی این شهرستان 
وجود دارند که امان مردم را بریده‌اند و حرمت شکنی و به عقاید و شعور مردم 

توهین می‌کنند که مردم خواستار برخورد با این افراد هستند. 
حجت‌الاسام حسن دهشیری، یکم بهمن در شورای فرهنگ عمومی 
شهرستان در آتش‌نشانی اردستان، اظهار کرد: امروز در دنیایی قرار داریم که 
فضازی مجازی افسارگسیخته در بین ما است و ما در آن عرصه حضور پیدا 
کردیم.  وی با بیان اینکه فضای مجازی علاوه بر اینکه فرصت‌هایی را برای ما 
ساخته، ولی چالش‌های جدی را ایجاد کرده است، افزود: فضای مجازی امروز 
نه مرزی دارد و نه مرزبانی واحدی و هرکسی می‌تواند در این فضا علمی را بلند 

کند و عده‌ای که بیشتر در این عرصه تلاش کنند موفق تر هم هستند. 
به گزارش ایسنا، امام جمعه اردستان با اشاره به وضعیت فضای مجازی 
شهرستان اردستان گفت: عده‌ای معلوم الحال در فضای مجازی این شهرستان 

کانال و گروهی را راه‌اندازی کردند و هرچه می‌خواهند می‌گویند و با آبروی 
مردم بازی می‌کنند و کسی جلودار آن‌ها نیست. دهشیری خاطرنشان کرد: 
خبرنگاران در این شهرستان کمک حال مسئولان هستند و جلسات و محافل 
و مناسبت‌های مختلف را پوشش می‌دهند، اما یکی دو کانال و گروه در این 
شهرستان وجود دارند که امان مردم را بریدن و حرمت‌شکنی می‌کنند و به 

عقاید و شعور مردم توهین کرده‌اند. 
وی با بیان اینکه مردم به صورت روزانه از ما می‌خواهند چرا مسئولان برای 
برخورد با توهین کنندگان فضای مجازی اقدامی نمی‌کنند، تاکید کرد: از 
دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی استان اصفهان انتظار داریم برخورد با این 
کانال‌ها را در دستور کار خود قرار دهند، چرا که پرده دری آن‌ها به نهایت رسیده 
هر چه می‌خواهند منتشر می‌کنند و کسی هم تاکنون با آن‌ها برخورد نکرده 

است.

معاون حفاظت و بهره برداری آب منطقه‌ای اصفهان:

جمع آوری رسوبات از حوضچه‌های ترسیب سد چم آسمان
امام جمعه اردستان:

 مردم خواستار برخورد با توهین کنندگان در فضای مجازی هستند

فرماندار شهرستان آران و بیدگل از فعال شدن کمیته‌های ۱۳گانه دهه فجر آران و بیدگل خبر داد‌. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم از آران و بیدگل، علی‌محمد یوسفیان در نشست هماهنگی و برنامه‌ریزی ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی، اظهار داشت: 

دهه فجر ایام سرنوشت‌ساز و به یادماندنی در تاریخ ملت ایران است. 
وی دهه فجر را یادآور عزت و اقتدار نظام اسلامی دانست و خاطرنشان کرد: این عزت و اقتدار باید نسل به نسل در بین جوانان منتقل شود، چرا که جوانان با اعتقاد 

به این انقلاب می‌توانند آینده کشور اسلامی ما را رقم بزنند. 
فرماندار شهرستان آران و بیدگل با تأکید بر اقتدار انقلاب اسلامی در منطقه، تصریح کرد: پیروزی انقلاب اسلامی در سال 57 هیمنه آمریکا را در منطقه و جهان 

درهم شکست و آنان را به خاک ذلت کشاند و چهره واقعی آنان را بر ملا کرد. 
وی ضمن اشاره به دلایل پیروزی انقلاب اسلامی، افزود: امید و دلبستگی جوانان که انقلاب اسلامی را به پیروزی رساندند به برکت نیروی ایمان و شوق بود که 

موجب شد بعد از انقلاب در دوران دفاع مقدس نیز جلوه پیدا کند. 
یوسفیان با اشاره به اینکه ذات نظام جمهوری اسلامی مبتنی بر مردم است، گفت: جمهوری اسلامی به خاطر مردم به‌وجود آمده و ادامه حرکت آن نیز با مردم 

است و حرکت در مسیری به غیر مردم، ظلم به انقلاب و نظام اسلامی است. 
وی با تأکید به برگزاری باشکوه جشن‌های دهه فجر و راهپیمایی 22 بهمن، تصریح کرد: مردم با همه سلایق در مراسم راهپیمایی یوم ا... 22 بهمن شرکت خواهند 

کرد و با نمایش وحدت و عظمت خود، به دشمن پاسخی کوبنده و قاطع خواهند داد.

شرکت سهامی زراعی گلپایگان رتبه برتر را در گروه تشکل‌های کشاورزی کسب کرد. مدیرعامل شرکت سهامی زراعی گلپایگان گفت: در سی و هشتمین دوره 
تجلیل از برگزیدگان حوزه کشاورزی کشور که پایان دی ماه با حضور رییس جمهور درتهران برگزار شد، این شرکت در رقابت با ۶۰ هزار فعال حوزه کشاورزی 
کشور، در بین یکصد و ۴۶ برگزیده نهایی قرار گرفت و به نمایندگی از استان اصفهان، در بخش »تشکل‌های کشاورزی« بعنوان واحد نمونه برتر ملی معرفی شد. 
حسین قضاوی افزود: روش آبیاری سه هزار و۲۰۰ هکتار زمین زیرکشت شرکت، بصورت روش نوین بارانی و قطره‌ای اجرا می‌شود. وی گفت: با توجه به تنش 
آبی سال‌های گذشته و کاهش ۲۰ درصدی ۵۱ حلقه چاه عمیق این شرکت، با اجرای طرح‌های نوین آبیاری، علاوه بر مدیریت صحیح الگوی مصرف آب، برداشت 

محصول در این شرکت زراعی ۲۴ درصدی در مقایسه با مدت مشابه پارسال افزایش داشته است. 
مدیر شرکت سهامی زراعی گلپایگان با تاکید بر مشاوره گرفتن از کارشناسان مرکز تحقیقات کشاورزی و دامداری استان در راستای افزایش بهره‌وری از واحد 
گاوداری سه هزار راسی این مجموعه افزود: همچنین با جدول جیره‌نویسی مناسب هفتگی که برای واحد گاوداری در نظر گرفته شد، تولید شیر در ۱۰ ماه امسال 
۲۵ درصد درمقایسه با مدت مشابه پارسال رشد داشته است، بطوریکه هر راس گاو تا هفت کیلوگرم افزایش شیر در روز داشته و میزان تولید ۳۰ تُن شیر در روز به 
۴۵ تُن ارتقاء پیدا کرده است. وی افزود: افزایش ۲ و نیم برابری محصول کنستانتره در کارخانه خوراک دام شرکت درمقایسه با۶ ماه قبل، نیز از دیگر دستاورد‌های 
این شرکت است، بطوریکه تولید روزانه ۳۰ تُن به بیش از ۶۰ تن رسیده است و محصول تولیدی با کیفیت بالا جز گلپایگان، به شهرستان‌های همجوار مانند اراک 
و خوانسار و خمین نیز ارسال می‌شود. شرکت سهامی زراعی گلپایگان با داشتن سه هزار ۲۰۰ هکتار زمین زراعی دارای هفت هزار و ۲۰۲ واحد سهام است که ۳۴ 

درصد آن به دولت و ۶۶ درصد دیگر به بخش خصوصی تعلق دارد.

شرکت زراعی گلپایگان رتبه برتر کشاورزی کشورفعال شدن کمیته‌های 13گانه دهه فجر آران و بیدگل

رئیس اداره راه و شهرسازی اردستان:

واگذاری یا خرید و فروش امتیاز نهضت ملی مسکن 
غیرقانونی است

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان اردستان گفت: واگذاری و انتقال امتیاز مسکن ملی به غیر، 
به صورت وکالتی فاقد وجاهت قانونی و غیرمعتبر است.

امیرحسین زرگری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: به تازگی اطلاعیه‌هایی در فضای مجازی و 
شایعاتی مطرح می‌شود که پلاک‌های زمین نهضت ملی مسکن به قیمت‌های قابل توجهی خرید 

و فروش می‌شود که این اقدام خلاف قانون است.
وی با بیان اینکه اگر مشاور املاک این انتقال را ثبت کند تخلف صنفی انجام داده است افزود: دولت 
در طرح نهضت ملی زمین‌های این طرح را ۹۹ ساله به متقاضیان اجاره می‌دهد و حتی متقاضی ۲ 

سال فرصت دارد زمین‌ها را بسازد در غیر این صورت زمین را از متقاضیان پس می‌گیرد.
رئیس اداره راه و شهرسازی اردستان بیان کرد: مشاهده شده متقاضیان به استناد برگه تاییدیه 
سامانه نهضت ملی مسکن و یا تحویل زمین نسبت به فروش آن اقدام می‌کنند که این کار فاقد 
وجاهت قانونی و در هر صورت خلاف مقررات است و خریدار ضرر می‌کند، زیرا معامله باطل است.

زرگری با تاکید بر اینکه امتیاز نهضت ملی مسکن به هیچ وجه قابل فروش و انتقال نیست، ادامه 
داد: واگذاری و انتقال امتیاز مسکن ملی به غیر، به‌صورت وکالتی فاقد وجاهت قانونی و غیرمعتبر 
است و بر اساس مقررات، پیگرد قانونی داشته و در صورت مشاهده، علاوه بر اقدام قانونی علیه افراد 
متخلف و لغو امتیاز متقاضیان، با دفاتر ثبت اسناد و مشاورین املاک که در این فعالیت مشارکت 

دارند از طریق مراجع قضایی وفق مقررات برخورد خواهد شد.
وی ابراز کرد: از مجموع زمین‌های طرح نهضت ملی که قرار است در شهرهای شهرستان واگذار 
شود تاکنون ۱۸۰ قطعه زمین در شهر مهاباد، ۴۰ قطعه زمین در زواره و ۷۲ واحد در شهر اردستان به 

متقاضیان واگذار شده است که به هیچ عنوان قابل واگذاری و خرید و فروش نیست.

فرماندار:

۶۶ هکتار الحاق زمین‌های اردستان در گرو تشکیل کمسیون 
ماده ۵ استان است

فرماندار اردستان گفت: از مجموعه استانداری و راه و شهرسازی استان انتظار داریم کمسیون ماده 
۵ را هرچه زودتر برگزار کنند تا مشکل الحاق ۶۶ هکتار زمین در شهرستان اردستان برطرف شود.

محسن حیدری در کارگروه مسکن شهرستان در فرمانداری اردستان، اظهار کرد: موضوع مسکن 
یکی از اولویت‌های مهم دولت و فرمانداری شهرستان است و جلسات شورای مسکن به صورت 
ماهانه در شهرستان برگزار خواهد شد. وی با بیان اینکه برنامه ریزی شورای مسکن برای افتتاح چند 
پروژه مسکن در دهه فجر و دیگر مناسبت‌های ملی خواهد بود، افزود: اکنون پروژه‌های متعددی 
در شهر و روستاهای شهرستان در حال انجام است که تلاش خواهیم کرد در چهار فاز افتتاح شوند. 
فرماندار اردستان بیان کرد: با برنامه ریزی‌های انجام‌شده دو پروژه مسکن در دهه فجر امسال به 
بهره برداری خواهد رسید و سایر پروژه‌ها را سعی می‌کنیم نسبت به تعهدی که داریم انجام دهیم. 

اکنون برخی پروژه‌ها تکمیل است و تعدادی نیز از پیشرفت قابل قبولی برخوردار است.
حیدری در خصوص الحاق زمین به محدوده شهرهای اردستان، زواره و مهاباد، گفت: از مجموعه 
استانداری و راه و شهرسازی استان انتظار داریم کمسیون ماده ۵ را هر چه زودتر برگزار کنند تا 
مشکل الحاق ۳۹ هکتار اردستان، ۱۷ هکتار زواره و ۱۰ هکتار مهاباد برطرف شود. وی در خصوص 
مشکلات اجرای پروژه‌های مسکن در این شهرستان افزود: مهم‌ترین مشکلی که در اجرای پروژه‌ها 
وجود دارد آورده‌های متقاضیان و تسهیلات و همچنین بحث کمبود کارگر است که باید هرچه زودتر 
برطرف شود. آنچه امروز باعث امیدواری متقاضیان است فعال بودن همه پروژه‌های مسکن در 

شهرستان است.

استانبا مسئولان

سرپرست فرمانداری ویژه کاشان گفت: برخی 
صنایع و حتی باغ رستوران‌ها و مراکز، مصرف بیش 
از حد از برق و گاز دارند که خود در تامین انرژی برای 

سایر مصرف‌کنندگان مشکلاتی را ایجاد می‌کند. 
به گزارش خبرگزاری فارس از کاشان، مجتبی راعی، 
سرپرست فرمانداری ویژه کاشان شامگاه دوشنبه 
در جلسه بررسی وضعیت ناترازی انرژی شهرستان 
در فرمانداری کاشان اظهار داشت: بحث ناترازی 
انرژی یکی از معضلات موجود در کشور است که 
باید با همراهی و تعامل میان دولت، صنایع و مردم 
بتوانیم در مدیریت مصرف انرژی پیشگام شده به 

سمت توسعه و افزایش نیروگاه‌های خورشیدی 
در سطح شهرستان گام برداریم. وی افزود: برخی 
صنایع و حتی باغ رستوران‌ها و مراکز، مصرف بیش 
از حد از برق و گاز دارند که خود در تأمین انرژی برای 
سایر مصرف‌کنندگان مشکلاتی را ایجاد می‌کند 
که لازم است ضمن تذکر و اخطارهای لازم به این 

مجموعه‌ها ابلاغ شود. 
راعی ادامه داد: در حوزه توسعه نیروگاه‌های 

خورشیدی و تامین زمین برای این مهم از طریق 
کمیسیون ماده ۲۱ جلسات هفتگی در حال برگزاری 
بوده که واگذاری‌ها صورت بگیرد و زمین‌های حوزه 
راه و شهرسازی نیز در قالب اجاره در و مرحله اول 
انجام خواهد گرفت تا با سرعت بیشتری روند 
واگذاری انجام شود. سرپرست فرمانداری ویژه 
کاشان گفت: در حال حاضر ۱۵ مگاوات تولید 
برق خورشیدی برای کاشان پیش‌بینی شده که 

شهرستان کاشان در حوزه احداث نیروگاه‌های 
خورشیدی رتبه اول استان را دارد و همواره در این 
بحث پیشگام بوده است. وی با اشاره به‌ضرورت 
حضور سرمایه‌گذاران و خیران در تکمیل پروژه‌های 
نیمه‌تمام خاطرنشان کرد: آیین‌نامه اجرایی بند)خ( 
ماده)۲۰( قانون برنامه پنج‌ساله هفتم، مشوق 
خوبی است تا خیران در پروژه‌های نیمه‌تمام تملک 
دارایی مشارکت کرده و از معافیت‌های مالیاتی 
برخوردار شوند که این قانون به تکمیل پروژه‌های 
حوزه‌های سلامت، ورزش، نوسازی مدارس کمک 

شایانی خواهد داشت.

 برخی از صنایع و باغ رستوران‌ها بیش از حد برق و گاز مصرف می‌کنند

مفاد آراء
11/48 آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سندرسمی شهرستان گلپایگان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
1-برابر راي شماره3104 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي حميدرضا فراتي به 
شناسنامه شماره 4201 كدملي 1219924083 صادره از مركزي فرزند قدرت اله  نسبت به 

ششدانگ عرصه یک باغ به مساحت 1031.56 متر مربع مجزی شده از  پلاك شماره 0فرعي 
از 2073 اصلي واقع دربخش1 -طبق سند ماليكت 7سهم مشاع از 26 سهم ششدانگ 
با ابطال مالکیت اولیه متقاضی  محرز گرديده است. و برابر رای شماره 3105  نسبت به 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 841.43 متر مربع مجزی شده از  
پلاك شماره 0فرعي از 2073 اصلي واقع دربخش1-طبق سند ماليكت7سهم مشاع از 26 

سهم ششدانگ با کسر مالکیت اولیه متقاضی  محرز گرديده است.
2-برابر راي شماره 2702 تصرفات مالكانه بلامعارض ماليكت آقاي عباس مهدوي به 
شناسنامه شماره 88 كدملي 1219647888 صادره از گلپایگان فرزند محمد جعفر نسبت 
به ششدانگ یک درب  باب باغ محصور به مساحت 3052.66 مترمربع مجزسی شده از  
پلاك شماره 212فرعي از5 اصلي واقع در بخش4-طبق  سند ماليكت مشاعي ششدانگ 
مالک رسمی 4 سهم مشاع از 20 سهم ششدانگ  با ابطال مالکیت اولیه متقاضی محرز 

گرديده است.

3-برابر راي شماره3112  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضياليكت آقاي غلامعلي 
نوبخت به شناسنامه شماره 1 كدملي 1219851566 صادره از گلپایگان  فرزند سيف اله 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزرو عی به مساحت  2742.83 متر مربع از  پلاك 
شماره14 فرعي از4 اصلي واقع دربخش 7-   طبق سند ماليكت مشاعي به میزان 
 یک و سه چهارم شعیر مشاع نود وشش شعیربا کسر مالکیت اولیه متقاضی  محرز

 گرديده است.
4-برابر راي شماره3098 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضيآقاي علي اصغر حيدري 
به شناسنامه شماره 297 كدملي 1219274984 صادره از گلپایگان فرزند رضا   نسبت 
به ششدانگ یک باب طویله و انبار به مساحت 197.44 متر مربع  مجزی شده از پلاك 
شماره2فرعي از3845  اصلي واقع دربخش1 - طبق  مبايعه نامه عادي از ورثه ابوطالب 

تدین و صدیقه تدین  با کسر مالکیت اولیه محرز گرديده است.
5-برابر راي شماره3369 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي حميدرضا 

كريمي مبني بر صدور سند ماليكت نسبت به ششدانگ عرصه  یک درب باغ مجزی 
شده از پلاك شماره 397فرعي از 2اصلي واقع دربخش 2 - طبق سند ماليكت 
 مشاعي مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ با ابطال مالکیت اولیه متقاضی  محرز

 گرديده است.
6-برابر راي شماره2970 متقاضي محمدرضا اميني به شناسنامه شماره 18191 كدملي 
1218711231 صادره از گلپايگان فرزند مصطفي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعیبه مساحت 5393.3 متر مربع  مجزی شده از  پلاك شماره 0فرعي از 4360 اصلي 
واقع دربخش1 - طبق  سند ماليكت مشاعي مالک یک دانگ مشاع از ششدانگ با ابطال 

مالکیت اولیه محرز گردیده است .
تاریخ اتنشار نوبت اول : 1403/11/03
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/18

م الف: 1870416 محمد سلمانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گلپایگان



رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان: تغییر شغل مشاوران املاک به دلیل 
رکود بازار صحت ندارد

وضعیت خیلی هم بد نیست!

سید مهدی حجازی، رئیس اتحادیه مشاوران املاک می‌گوید: نظارت بر بازار مسکن افزایش یافته 
و تعداد زیادی از فعالان بازار مسکن جهت ادامه فعالیت در این حوزه درصدد دریافت پروانه کسب 
هستند.ولی تغییر شغل مشاوران املاک به دلیل رکود بازار صحت ندارد و اکنون بیش از شش هزار 

مشاور املاک در بازار مسکن اصفهان فعالیت می‌کند.
به گزارش خبرنگار ایراسین، رشد افسارگسیخته قیمت مسکن در سال‌های گذشته و ورود حجم 
بالایی از نقدینگی به این بازار افزایش تعداد مشاوران املاک در سطح شهر را به همراه داشت، به 
طوری که تعداد مشاوران املاک در بعضی از خیابان‌های اصفهان از تعداد سوپرمارکت یا نانوایی‌های 
آن منطقه بیشتر است. همچنین طبق آمار سال گذشته به ازای هر ۴۴۰ ایرانی یک بنگاه مشاور 
املاک وجود دارد. در این میان عده‌ای بر این باورند رکود حاکم بر بازار مسکن منجر به کاهش تعداد 
مشاوران املاک در اصفهان شده است. به اعتقاد آن‌ها معامله‌ای در بازار مسکن انجام نمی‌شود 
و فعالان این صنف درصدد تغییر شغل هستند. در مقابل سید مهدی حجازی، رئیس اتحادیه 
مشاوران املاک اصفهان با تکذیب کاهش تعداد مشاوران املاک در اصفهان به خبرنگار ایراسین 
می‌گوید: تغییر شغل مشاوران املاک به دلیل عدم انعقاد معامله در این بازار صحت ندارد و معاملات 
در بازار مسکن کم و بیش صورت می‌گیرد. اگرچه وضعیت کسب و کار فعالان این صنف در مقایسه 
با گذشته کساد شده است ولی رکود بازار مسکن تأثیری بر تعداد بنگاه‌های مشاور املاک در سطح 
شهر ندارد. در واقع نظارت بر بازار مسکن بسیار افزایش یافته است و شرایط برای فعالان این صنف 
مانند سابق نیست. وزارت راه و شهرسازی تابستان سال گذشته از ورود به حوزه مسکن با هدف 
ممانعت از فعالیت مشاوران املاک بدون جواز کسب خبر داد که نتیجه آن برخورد با شمار زیادی 
از متخلفان و پلمپ بنگاه‌های مشاور املاک در کشور بود. رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان 
با اشاره به افزایش تقاضا برای دریافت پروانه کسب به دنبال اقدامات مؤثر وزارت راه و شهرسازی 
توضیح می‌دهد: ما هر هفته شاهد صدور اخطار و یا پلمپ تعداد زیادی از مشاوران املاک بدون جواز 
کسب در سطح شهر هستیم. این مسئله موجب شده بعضی از فعالان بدون مجوز در این صنف به 
فکر تغییر شغل بیافتند. حجازی اضافه می‌کند: عده‌ای دیگر نیز درصدد دریافت پروانه کسب برای 
ادامه فعالیت در بازار مسکن هستند. این مسئله باعث شده افراد زیادی برای دریافت مجوز اقدام 

کنند تا کسب و کار خود را به صورت قانونی ادامه دهند.
در پایان رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان با اشاره به وجود شش هزار بنگاه مشاور املاک 
در اصفهان بیان می‌دارد: افراد زیادی متقاضی دریافت پروانه کسب برای دایر کردن بنگاه مشاور 
املاک در اصفهان هستند و برعکس عده‌ای از مشاوران املاک نیز در طول هر هفته اعلام تعطیلی 
می‌کنند. با این حال تعداد اعلام تعطیلی‌ها چندان زیاد نیست و اکنون بیش از شش هزار مشاور 

املاک در بازار مسکن اصفهان فعالیت می‌کند.

رئیس شورای اسلامی شهر آران و بیدگل ایجاد منطقه اقتصادی کاشان 
را از دستاوردهای قطب صنعت نساجی بیان کرد و گفت: این در حالی 
است که فقط در همین بخش طبق آمار منتشره حدود ۷۰ درصد از تولید 
فرش ماشینی کشور به شهرستان کاشان و آران و بیدگل تعلق دارد. به 
گزارش خبرگزاری فارس از کاشان، منطقه فرهنگی کاشان متشکل از 
شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل قدمتی بالغ بر ۷ هزار سال را با خود 
به یدک می‌کشد و تاریخ آن را به دوران نوسنگی می‌رساند. تاریخ این 
منطقه مبین آن است که پیشرفت‌های قابل‌ملاحظه‌ای از قبیل پیشرفت 
در فن کوزه‌گری، پخت ظروف و تزیینات آن، پیدایش خط، ساخت‌وساز 
شهری و ساخت معبد و پیدایش اولین دوک‌های نخ‌ریسی در منطقه 
سیلک در این منطقه حاصل شده است. این رونق اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی در ادوار دیگر تاریخ نیز علی‌رغم مشکلاتی نظیر حملات مغولان 
ادامه یافته و در عصر ایلخانی به اوج اعتبار رسیده است. در مقطع صفویه‌، 
قاجاریه و پهلوی نیز منطقه فرهنگی کاشان در حوزه‌های ادبی و هنری 
زبانزد عام و خاص بودند.در دهه‌های اخیر و بعد از انقلاب اسلامی رونق 
علم، دانش و صنعت در منطقه کاشان و آران و بیدگل وارد عصر طلایی 
خویش شده است و لزوم توجه دولت و مسئولان را نه‌تنها به منطقه 

فرهنگی کاشان بلکه‌ تمام مناطق صنعتی در کشور را دوچندان می‌کند.

پرچمداری ۲ هزار واحد صنعتی منطقه کاشان در کشور
حسین ناظمی، رئیس شورای اسلامی شهر آران و بیدگل در گفت‌وگو با 
خبرنگار فارس در کاشان اظهار داشت: وجود مراکز علمی، تحقیقاتی و 
صنعتی مختلف نشان از بلوغ و رسیدن به پایلوت »دولت‌شهر« را در این 

منطقه عیان می‌کند. 
وی افزود: بخش صنعت و معدن کاشان سهم بزرگی از سرمایه‌گذاری 
اقتصادی استان اصفهان و کشور را به خود اختصاص داده به‌طوری که 
در حال حاضر بالغ بر ۲ هزار واحد صنعتی در این منطقه پرچم‌دار چراغ 

صنعتی استان و کشور محسوب می‌شود.
ناظمی افزود: در بخش صنعت وجود صنایعی همچون ریسندگی، پارچه، 
چینی‌سازی، سایت مدرن خودروسازی، کاشی‌سازی، ملامین‌سازی، 
تولید لوله‌های چدنی، تولید میلگرد و تولید ورق‌های گالوانیزه از جمله 

مشاغل پر رونق در منطقه کاشان است.

۷۰ درصد از تولید فرش ماشینی کشور در کاشان و آران و بیدگل
رئیس شورای اسلامی شهر آران و بیدگل ایجاد منطقه اقتصادی کاشان را 
از دستاوردهای قطب صنعت نساجی بیان کرد و گفت: این در حالی است 
که فقط در همین بخش طبق آمار منتشره حدود ۷۰ درصد از تولید فرش 

ماشینی کشور به شهرستان کاشان و آران و بیدگل تعلق دارد.
وی خاطرنشان کرد: منطقه کاشان با پیشرفت تکنولوژی توانسته در بازار 
اقتصاد کشور و حتی جهان، علی‌رغم شرایط تحریمی حاکم بر تمامی 

اجزای اقتصادی کشور، تحولات بنیادی ایجاد کند. 
ناظمی یادآور شد: بخش منابع، محصولات کشاورزی، دامی، پرورش 

طیور و آبزیان نیز در منطقه فرهنگی کاشان خودکفایی را تجربه می‌کند.

تجربه اشتغال ۱۰۲ درصدی و مهاجرپذیری اشتغال در منطقه کاشان
رئیس شورای اسلامی شهر آران و بیدگل به تجربه اشتغال ۱۰۲ درصدی 
در این منطقه اشاره کرد و گفت: ازاین‌رو کاشان و آران و بیدگل منطقه‌ای 

مهاجرپذیر از استان‌های دیگر به لحاظ اشتغال محسوب می‌شوند.
وی با اشاره به اینکه منطقه کاشان در حوزه گردشگری نیز رنسانسی در 
بخش بوم‌گردی در ایران برپا کرد است، ابراز داشت: این ظرفیت نمونه‌ای 

است که هزاران شغل مستقیم و غیرمستقیم را عرضه کرده است. 
ناظمی متذکر شد: شرایط سخت اقتصادی کشور، بیانگر این اصل حیاتی 
است که منطقه فرهنگی کاشان در مرکز ایران اسلامی، بازیگر و مولد سهم 

عمده‌ای از اشتغال و درآمد کشور به‌حساب می‌آید.
رئیس شورای شهر آران و بیدگل اضافه کرد: ازاین‌حیث منطقه کاشان 
جزو معدود مناطقی در کشور است که بار افزوده بر گردن دولت محسوب 
نمی‌شود و این فرصت پایدار می‌تواند به سودآوری نیز منجر شود. وی با 
بیان اینکه مناطق صنعتی رسالت‌دار اشتغال، سودآوری و سایر موارد برای 
کشور هستند، افزود: می‌طلبد رویه قطعی‌های مکرر برق در این مناطق، با 

تأمل و برنامه‌ریزی ویژه‌ای از سوی دولتمردان شکل گیرد.

خسارت‌های جبران‌ناپذیر برق به اقتصاد کاشان
ناظمی ادامه داد: با عنایت ظرفیت‌هایی از فضاهای صنعتی منطقه 
کاشان، امروزه بحث ناترازی حامل‌های انرژی و به‌تبع آن قطعی‌های 
مکرر برق، خسارت‌های جبران‌ناپذیری را نه‌تنها به کاشان، بلکه به منابع 
ارزآوری و اشتغال کشور وارد می‌کند. رئیس شورای اسلامی شهر آران 
و بیدگل افزود: قطعاً قطعی برق در مناطقی که از صنایع عظیم ملی کمتر 
برخوردارند، نگرانی و تبعات به‌مراتب پایین‌تری را به نسبت مناطقی نظیر 
»منطقه صنعتی و فرهنگی کاشان« برای کشور به ارمغان خواهد داشت. 
وی در بحث »عدالت اجتماعی« که منظور از آن تخصیص »منصفانه« 
منابع در یک جامعه است، عنوان کرد: عدالت اجتماعی یعنی طراحی 

و اجرای نظام حقوقی به‌گونه‌ای که هر کس به حق عقلانی‌اش برسد.
ناظمی خاطرنشان کرد: از این منظر »ناترازی حامل‌های انرژی« باید 
با درنظرگرفتن مؤلفه‌هایی نظیر صنعت، اشتغال، بهداشت و درمان، 
گردشگری سهم مناطق مختلف شود.رئیس شورای اسلامی شهر آران و 
بیدگل با اشاره به اینکه قطعی برق ۲ساعته در برخی از نقاط کشور کمترین 
آسیب و در برخی از نقاط کشور بیشترین ضررها را به چرخه اقتصادی 
کشور وارد می‌کند، گفت: این نکته‌ای بسیار کلیدی است که هرگز نباید 

دورازذهن و چشم برنامه‌ریزان قرار گیرد.

رئیس اداره غذاهای ویژه سازمان غذا و دارو گفت: نان‌های تیره‌تر به دلیل داشتن 
سبوس سالم‌تر است اما برخی نانوایی‌ها از آردهای غیرمرتبط مانند آرد تافتون یا 
بربری برای تهیه سنگک استفاده می‌کنند و حتی سبوس را به صورت مستقیم 
روی نان می‌ریزند که این روش غیرعلمی و غیرمجاز است. زهره پوراحمد اظهار 
داشت: ایرانیان به‌طور متوسط سالانه ۱۱۷ کیلوگرم نان مصرف می‌کنند که این 
میزان ۲.۵ برابر میانگین جهانی است؛ بنابراین، توجه به انتخاب نان سالم برای 
حفظ سلامت عمومی ضروری است. وی خاطرنشان کرد: سبوس غلات حاوی 
ویتامین‌های گروه B، املاح معدنی و فیبر است که نقش مؤثری در تنظیم عملکرد 
دستگاه گوارش و پیشگیری از بیماری‌هایی مانند دیابت، چربی خون و چاقی 
دارد. به گفته پوراحمد، رنگ نان‌های سبوس‌دار باید کرم مایل به قهوه‌ای باشد 
زیرا این رنگ نشان‌دهنده وجود سبوس در آرد است. رئیس اداره غذاهای ویژه 
سازمان غذا و دارو درباره دسته‌بندی آردها گفت: آرد سنگک دارای ۷ تا ۱۰ درصد 
سبوس‌گیری، آرد تافتون و لواش حدود ۱۳ تا ۱۵ درصد، آرد بربری ۱۸ درصد و 

آردهای قنادی و نان‌های حجیم ۲۴ درصد سبوس‌گیری می‌شوند که عملًا فاقد 
سبوس هستند. پوراحمد توضیح داد: آردهایی که سبوس بیشتری دارند حاوی 
ماده‌ای به نام اسید فیتیک هستند که در صورت تخمیر نشدن، می‌تواند مانع 
جذب برخی مواد مغذی مانند روی در بدن شود. برخی نانوایی‌ها به جای انجام 
تخمیر اصولی، از جوش شیرین به عنوان افزودنی غیرمجاز استفاده می‌کنند 
که باعث باقی ماندن اسید فیتیک و ایجاد مشکلاتی مانند ترش کردن معده 
می‌شود. رئیس اداره غذاهای ویژه سازمان غذا و دارو افزود: هرچه میزان سبوس 
در آرد بیشتر باشد، فرایند تخمیر زمان بیشتری نیاز دارد و این موضوع کار نانوا را 
دشوارتر می‌کند. برای مثال، آردهای کامل که سبوس بیشتری دارند، به دو ساعت 
و نیم زمان تخمیر نیاز دارند. وی خاطرنشان کرد: سازمان غذا و دارو اخیراً به آرد 
کامل مجوز تولید داده است. نانی که از این آرد تهیه می‌شود باید با رعایت زمان 
تخمیر استاندارد )دو و نیم ساعت( تهیه شود تا محصولی سالم و مغذی به دست 

مصرف‌کنندگان برسد.

رئیس اداره غذاهای ویژه سازمان غذا و دارو: 

نان‌های سبوس‌دار سالم‌تر است

خبر روز

عضو کمیسیون سرمایه‌گذاری اتاق اصفهان:

اصلاح روابط سیاسی و خروج از اقتصاد دستوری لازمه 
توسعه سرمایه‌گذاری

یک عضو کمیسیون سرمایه‌گذاری اتاق اصفهان گفت: بی‌ثباتی اقتصادی، نوسانات نرخ ارز و 
تحریم‌های بین‌المللی، چالش‌های اصلی سرمایه‌گذاری در ایران هستند، در حالی که دولت 
می‌تواند با اصلاح روابط سیاسی و اقتصادی و ایجاد ثبات، به جذب سرمایه‌گذاران کمک کند، 
تولیدکنندگان و کارآفرینان نیز با تلاش برای بهبود زیرساخت‌ها و نوآوری می‌توانند نقشی کلیدی 

در رونق اقتصادی کشور ایفا کنند.
محسن حیدری -کارشناس اقتصادی و رئیس کمیته رفع موانع سرمایه‌گذاری و حفظ 
سرمایه‌های موجود کمسیون سرمایه‌گذاری اتاق اصفهان گفت: برخی سیاست‌گذاری‌ها باعث شده 
سرمایه‌گذاران نسبت به وضعیت آینده کشور نگران باشند و بعضاً این نگرانی نیز بیشتر می‌شود، 
به همین علت کمتر کسی حاضر است پول خود را در تولید سرمایه‌گذاری کند، زیرا نمی‌داند آیا این 
سرمایه‌گذاری در آینده بهره‌برداری خواهد شد یا خیر. صنایع کشور عمدتاً وابسته به مواد اولیه و 
بازارهای جهانی هستند و دستخوش سیاست‌گذاری‌های کلان می‌شوند، این امر باعث می‌شود 
تا سرمایه‌گذاران رغبت کمتری به سرمایه‌گذاری در تولید داشته باشند، در عوض بسیاری از افراد 
به دنبال درآمد از راه‌های دیگری مانند دلالی، ارز دیجیتال و غیره می‌روند که بازدهی بیشتری 
نسبت به تولید دارند، چرا که تولید در حال حاضر با مشکلاتی همچون کمبود برق، گاز، آب، آلودگی 
محیط زیست، ماشین‌آلات و کارگر دست و پنجه نرم می‌کند. در این شرایط اشخاصی به سمت 
سرمایه‌گذاری در تولید می‌روند که عشق به سرمایه‌گذاری در تولید را داشته باشند. بحران انرژی 
نیز یکی از چالش‌های اساسی برای سرمایه‌گذاری در تولید است، حوزه تولید ما با کسری حدود ۲۰ 
هزار مگاوات برق مواجه است و بار این کسری بر دوش صنعت گذاشته است، این مسئله باعث افت 

تولید ناخالص داخلی )GDP( خواهد شد و این افت نزولی خواهد بود.
وی افزود: دولت باید اقدامات جدی در خصوص تحریم‌ها و ایجاد ثبات اقتصادی انجام دهد، در 
حال حاضر رشد سرمایه‌گذاری منفی است و حتی سرمایه‌گذاری‌های جدید به اندازه استهلاک 
سرمایه‌گذاری‌های قبلی نیستند، این مسئله باعث فرسودگی و کهولت صنایع شده و بازدهی 
اقتصادی آنها را کاهش می‌دهد و همین وضع باعث می‌شود که راندمان انرژی و نیروی انسانی 
صنایع نتوانند با تکنولوژی‌های روز دنیا رقابت کنند و این باعث می‌شود کشورهای دیگر که 

محدودیت‌های کشور ما را ندارند، جایگاه ایران را در بازارهای جهانی بگیرند.
کشورهای دیگر مانند عربستان، قطر، امارات و ترکیه برنامه‌های جذب سرمایه‌گذار و تبلیغات 
قوی دارند و این در حالی است که ما با بعضا با فرار سرمایه‌ها مواجه هستیم و این در آینده یکی 
از بزرگ‌ترین دغدغه دولتمردان و فعالان اقتصادی می‌شود که چگونه جلوی فرار و مهاجرت 

کارآفرینان و فرار سرمایه را بگیرند.
رئیس کمیته رفع موانع سرمایه‌گذاری و حفظ سرمایه‌های موجود کمسیون سرمایه‌گذاری اتاق 
اصفهان بیان کرد: سرمایه‌گذاری در حال حاضر وضع مطلوبی ندارد. اگر دولت برنامه‌های جدی برای 
حفظ سرمایه‌های موجود نداشته باشد، کشور با مشکلات جدی مواجه خواهد شد و این خواهش 
را از دولتمردان دارم که در حوزه سرمایه‌گذاری و حفظ سرمایه‌های موجود برنامه‌های جدی داشته 
باشد، چرا که سرمایه‌گذاران میلیاردها دلار در شهرک‌های صنعتی سرمایه‌گذاری کرده‌اند و هم‌اکنون 
درگیر چالش‌های زیادی هستند و بسیاری از سرمایه‌های آنها در آستانه از بین رفتن هستند و دولت 

باید برنامه‌های جدی برای رفع موانع سرمایه‌گذاری و حفظ سرمایه‌های موجود داشته باشد.
حیدری ادامه داد: دولت باید از مداخله در اقتصاد فاصله بگیرد، تا ثبات اقتصادی ایجاد شود، زیرا تا 
زمانی‌که دولت دستش را از روی اقتصاد کشور برندارد و قیمت‌گذاری دستوری و ارزهای مختلف 
رانتی باشد، به ثبات نخواهد رسید و نمی‌تواند اقتصاد را در بلند مدت ادامه بدهد، دولت باید تغییر 
بزرگی در حامل‌های انرژی، موضوعات ارزی و روابط سیاسی و اقتصادی انجام دهد تا توانایی 

روی پا ماندن را داشته باشد.

ذره بین

دیدگاه

رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی اصفهان گفت: با وجود هشدارهای مکرر به شهروندان در باره توجه بیشتر در خریدهای اینترنتی، همچنان کلاهبرداری‌های مختلف 
با این شیوه در استان گزارش می‌شود. به گزارش ایرنا از مرکز اطلاع‌رسانی پلیس اصفهان، سرهنگ نعمت‌ا... طاهرپور افزود: بتازگی فردی که با ادعای فروش پوشاک 
در اینستاگرام، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بود، دستگیر شد. وی اظهار داشت: در پی مراجعه شهروندی به پلیس فتا و ارائه شکایتی مبنی بر کلاهبرداری 
اینترنتی از وی، کارشناسان پلیس بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. رییس پلیس فتا اصفهان افزود: شاکی برای خرید هدیه »روز پدر« با فرد مدعی 
فروش پوشاک در اینستاگرام ارتباط برقرار و ۴۰ میلیون ریال نیز به حساب او واریز اما پس از آن، فرد یاد شده ارتباطش را با خریدار قطع کرده بود. وی تصریح کرد: با 
پیگیری‌ کارشناسان پلیس فتا، متهم شناسایی و با دستور قضایی مبلغ کلاهبرداری شده در حساب او مسدود و به حساب شاکی عودت داده شد. سرهنگ طاهرپور با 
بیان‌اینکه اعتماد بیش از حد در فضای مجازی زمینه‌ساز سوءاستفاده کلاهبرداران است، تأکید کرد: کاربران هنگام خرید اینترنتی باید به نماد اعتماد الکترونیک توجه 
و تا حد ممکن گزینه پرداخت در محل را انتخاب کنند. این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد که برای افزایش آگاهی در باره امنیت فضای مجازی و پیشگیری از 

جرائم سایبری به سایت پلیس فتا به آدرس fata.gov.ir مراجعه کنند و در صورت مواجه شدن با موارد مشکوک، موضوع را به پلیس گزارش دهند.

خریدهای اینترنتی در اصفهان همچنان قربانی می‌گیرد

هنوز بنزین سوپر وارداتی در 
جایگاه‌ها توزیع نشده است

سخنگوی اتحادیه جایگاه داران سوخت 
گفت: در حال حاضر بنزین سوپر وارداتی 
در هیچ جایگاهی توزیع نشده است و آنچه 
دربرخی جایگاه‌ها توزیع می‌شود همان 

بنزین سوپر تولید داخل است.

عکس خبر

 یک کارشناس اقتصادی:

با نپیوستن به FATF اقشار 
ضعیف آسیب می‌بینند

یک اقتصاددان با بیان اینکه حتی روسیه 
و چین هم به FATF ملحق شده‌اند، گفت: 
 )FATF( پیوستن به گروه ویژه اقدام مالی
پیش‌نیاز روشن شدن تاریکخانه‌های 
اقتصاد کشور است و اگر این اقدام را انجام 
ندهیم دهک‌های پایین درآمدی بیش از 

پیش آسیب می‌بینند.
 بهنام ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: 
یکی از مهمترین مشکلات و چالش‌های 
پیش روی اقتصاد ایران عدم شفافیت 
است. در حال حاضر اگر بخواهیم اصلی‌ترین 
مشکل اقتصاد ایران را بگوییم طبعا 
می‌توانیم از تحریم‌های داخلی و خارجی نام 

ببریم که مرکز ثقل آن عدم شفافیت است.
 وی افزود: افرادی در کشور هستند که 
هرچقدر عدم شفافیت بیشتر باشد می‌توانند 
منافع بیشتری ببرند. این در حالی است که 
FATF یکی از مولفه‌ها و متغیرهایی است 
که در رابطه با گردش مالی، روابط بین‌الملل 

و ارتباطات بانکی شفافیت ایجاد می‌کند.
 این کارشناس اقتصادی تاکید کرد: افرادی 
که با FATF مخالفت می‌کنند هیچ وقت 
توضیح نمی‌دهند که چرا کشوری مثل چین 
و روسیه عضو FATF هستند؛ در حالی که 
این دو کشور به دلیل رقابت با آمریکا بیش از 
ما تحت فشار اقتصادی قرار دارند؛ بنابراین 

نپیوستن ما به FATF جای تعجب دارد. 
ملکی با بیان اینکه لغو تحریم‌ها می‌تواند 
اثربخشی بالایی برای اقتصاد کشور داشته 
باشد، گفت: موضوع FATF به عنوان یک 
پیش‌نیاز در این خصوص اهمیت دارد. اگر 
ما قدم‌هایی برنداریم طرف مقابل که ما را 
تحریم کرده، خود را ملزم نمی‌داند به سمت 
ما قدم بردارد؛ زیرا باید بپذیریم ما چندان 
در موقعیت برتر اقتصادی نیستیم. در حال 
حاضر اقتصاد ما زیر فشار سنگین تحریم‌ها 
دست و پنجه نرم می‌کند و بالاترین آسیب 
هم به طبقات ضعیف جامعه وارد شده و 

می‌شود. 

چهارشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۳ / ۲۱ رجب  ۱۴۴۶ / ۲۲ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۸۳
اقتصاد

کاشان بزرگترین قطب تولید فرش ماشینی کشور؛  اما

پای بی برقی در میان است
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صادرات صنایع دستی نقره اصفهان در پیچ و خم یک قانون قدیمی

صنعتِ محبوب ولی مهجور!

هنرمندان و تولیدکنندگان صنایع دستی اصفهان 
معتقدند قانون صادرات نقره که در بیش از یک دهه 
اخیر بازنگری نشده به یکی از بزرگ‌ترین موانع پیش‌روی فعالیت آنها 

تبدیل شده است.
به گزارش ایرنا، استان اصفهان با پیشینه‌ای غنی در تولید صنایع دستی 
به‌عنوان یکی از مراکز مهم هنری کشور شناخته می‌شود؛ نقره‌کاری و 
قلمزنی در این خطه از دوران صفوی رشد و اعتلای دوچندان یافت و به 

یکی از فاخرترین آثار صنایع دستی تبدیل شد.
با این‌ حال، هنرمندان و فعالان این حوزه به‌دلایلی مانند صادرات و کاهش 
خریداران داخلی و خارجی با مشکلاتی دست‌ و پنجه نرم می‌کنند و تاکید 
دارند که برای رفع برخی از این مسائل باید تعدادی از قوانین موجود، 

بازنگری و به‌روزرسانی شود.

قوانین قدیمی صادرات نقره؛ مانعی جدی برای هنرمندان
رییس اتحادیه صنایع دستی اصفهان در گفت وگو با خبرنگار ایرنا به 
یکی از چالش‌های صادرات نقره اشاره کرد و گفت: بر اساس قانونی که 
از سال ۱۳۹۱ در گمرک اجرا می‌شود، امکان صادرات بیش از سه کیلوگرم 
نقره در هر بار وجود ندارد که این موضوع به مانعی جدی در مسیر صادرات 

مصنوعات دستی نقره‌ای تبدیل شده است.
مجدالدین تاج تأکید کرد: در شرایط فعلی و با توجه به مسائلی مانند 

گردشگری خارجی و وضعیت خرید و فروش در بازار صنایع دستی، 
فعالان این حوزه چاره‌ای جز صادرات ندارند اما برخی قوانین ناکارآمد 

باعث شده است تا در این مسیر نیز با مشکلات زیادی مواجه باشند.
وی همچنین به موانع موجود در ارسال و پُست محصولات صنایع دستی 
نقره به‌صورت سفارشی و بین‌المللی نیز اشاره کرد و افزود: صادرات تجاری 
نقره تنها با حضور نماینده بانک مرکزی در اصفهان امکان‌پذیر بوده که این 

موضوع نیز کار ارسال محصولات را پیچیده‌تر کرده است.

انباشت محصولات صنایع دستی در کارگاه‌ها
وی با اشاره به انباشت محصولات صنایع دستی در کارگاه‌های تولیدی، 
گفت: بیش از یک‌هزار کارگاه قلمزنی نقره در اصفهان فعالیت می‌کند اما 
به‌دلایل مختلفی مانند وضعیت گردشگری خارجی، بازار و قدرت خرید، 

فروش این محصولات کاهش یافته و در کارگاه‌ها انبار شده‌اند.
رییس اتحادیه صنایع دستی اصفهان ادامه داد: این وضعیت نه‌تنها تولید 
را تهدید بلکه معیشت بسیاری از هنرمندان و فعالان صنایع دستی را نیز 

دچار مشکل می‌کند.

لزوم اصلاح قوانین برای تقویت صادرات صنایع دستی
به گفته معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان، افزایش 
صادرات صنایع دستی یکی از محورهای راهبردی توسعه استان است که 

با رویکرد صادرات‌محور می‌تواند به‌عنوان یک افق آینده اقتصادی موثر، 
بررسی و پیگیری شود.

کوروش خسروی، رفع موانع قانونی و بهبود زیرساخت‌های صادرات 
را برای معرفی و عرضه محصولات صنایع دستی اصفهان به بازارهای 
جهانی و زمینه رونق اقتصادی این صنعت را ضروری دانست و اضافه کرد: 
باید ذخایر ارزشمند این حوزه از جمله فنون کار، صنعتگران و هنرمندان 
حفظ و تقویت شوند و در گام دوم، اقتصاد این حوزه برای توسعه پایدار 

ساماندهی شود.
خسروی با بیان اینکه بررسی مشکلات صنایع دستی در نشست‌های 
تخصصی و اقدام برای رفع آنها در دستور کار مدیریت استان اصفهان قرار 
دارد، تصریح کرد: باید با مجموعه اقدامات اساسی و حمایتی و اصلاح 
قوانین برای درخشش هرچه بیشتر هنر این دیار در بازارهای داخلی و 

جهانی و کسب جایگاه بهتر در این بخش تلاش کرد.
به گزارش ایرنا، اصفهان در سال ۱۳۹۴ بعنوان نخستین شهر ایرانی 
به عضویت شبکه شهرهای خلاق یونسکو )سازمان علمی، آموزشی و 
فرهنگی سازمان ملل متحد( در زمینه صنایع دستی و هنرهای مردمی 
درآمد و همچنین توسط شورای جهانی صنایع دستی، عنوان »شهر 
جهانی صنایع دستی« به آن اعطا شد. ۶۰۲ رشته صنایع دستی در دنیا 
شناسایی شده که ۲۹۹ مورد مربوط به ایران و از این تعداد ۲۰۰ رشته 

مربوط به استان تاریخی و هنرپرور اصفهان است.

 قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تاکید کرد :

برخورد جدی با قصور در حوزه میراث
قائم مقام و معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به لایحه حفاظت از 
میراث فرهنگی و تاکید بر اهتمام استان‌ها در این زمینه گفت: نخستین اصل ما حفاظت و صیانت 

از میراث فرهنگی است که کلیدی‌ترین اصل است و ما امانتداران نیاکان خود هستیم.
به گزارش خبرگزاری ایمنا، علی دارابی در آئین گشایش پنجمین همایش سراسری معاونان میراث 
فرهنگی سراسر اظهار کرد: باید با تمام وجود در حفاظت از این میراث پرافتخار خود تلاش کنیم و 

دومین اصل دفاع از حقوق عامه مردم است.
وی افزود: مردم باید میراث فرهنگی را در متن زندگی خود ببینند نه اینکه آن را مزاحم زیست خود 
بدانند؛ حفاظت از میراث فرهنگی از اصول گفتمان حقوق بشری است و تأمین حقوق مالکانه اساس 

حفاظت از میراث فرهنگی است.
قائم مقام و معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سومین اصل را توسعه میراث 
فرهنگی خواند و گفت: بخشی از این زیرساخت‌ها مرتبط با وزارت میراث فرهنگی است و باید 
قوانین و مقررات و استانداردهای حفاظت از میراث را به روز کنیم که این به توسعه و پیشرفت 

کشور کمک می‌کند.
دارابی همچنین با تاکید بر لزوم افزایش سواد، دانش و آگاهی‌های عموم جامعه با میراث فرهنگی 

افزود: باید تلاش کرد که این امر را به یک فرهنگ عمومی تبدیل کرد.
وی عنوان کرد: با همه تلاشی که داشتیم و مسئولیت کمیته اقتصادی در استان‌ها که بر عهده مدیران 
کل میراث فرهنگی است، اما از این ظرفیت استفاده نمی‌کنیم. ما این مساله را به طور جدی پیگیری 

می‌کنیم و با هر گونه قصور در این زمینه برخورد جدی می‌شود.
قائم مقام و معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همچنین با اشاره به اصل 
مردمی‌سازی میراث فرهنگی گفت: رویکرد انحصارگرایانه در این زمینه را باید کنار بگذاریم و برای 
اینکه میراث فرهنگی به یک فرهنگ عمومی تبدیل شود باید تلاش کنیم و از ظرفیت سازمان‌های 
مردم نهاد استفاده کنیم. همچنین ارائه طرح و برنامه از سوی استان‌ها جزو مطالبات جدی است.

دارابی به تصویب حفاظت از ۲۷۵ بنا از سوی دولت اشاره و بر ضرورت برنامه‌ریزی مناسب در 
بهره‌برداری از این امکان تاکید کرد.

وی خطاب به معاونان میراث فرهنگی ادارات کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ادامه 
داد: من برنامه آموزش کارکنان در سراسر کشور را از شما مطالبه می‌کنم. بهترین کار را نیز در زمینه 
پژوهش و مطالعات باید انجام داده و آخرین مطالعات در این زمینه باید در دسترس قرار گیرد. 

هیأت‌های اندیشه‌ورز به مثابه اتاق‌های فکر نخبگان باید در دستور کار قرار گیرد.
دارابی با اشاره به برنامه ۵ ساله گفت: یکی از موارد این برنامه ایجاد ارتباط میان استان‌ها و 
پژوهشگاه میراث فرهنگی است که باید از این ظرفیت استفاده شود. معاون وزیر میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری با تاکید بر استفاده از ظرفیت هوش مصنوعی و متاورس در تولید محتوا 
گفت: صدا، کار و اقدامات شما باید بلند به گوش جامعه برسد و ارائه تصویر مستند و درست از میراث 

فرهنگی در کنار برگزاری رویدادها از اولویت‌های کاری شماست.

رعایت اصول مرمت آثار میراث فرهنگی
دارابی در ادامه آئین گشایش همایش معاونان میراث فرهنگی سراسر کشور که به مدت سه روز 
برگزار می‌شود با اشاره به رعایت اصول درست مرمت آثار میراث فرهنگی، گفت: وقتی از مرمت 
صحبت می‌کنیم باید بدانیم بر اساس کدام اسناد جهانی و ملی می‌خواهیم این کار را انجام دهیم. 
اگر حفاظت از میراث فرهنگی را لازمه توسعه پایدار و دفاع حقوق بشر بدانیم باید با اصول و ارکان 

حفاظت از میراث فرهنگی آشنا باشیم.
وی افزود: وقتی صحبت از حفاظت از میراث فرهنگی می‌کنیم باید این میراث را از دیگر بافت‌های 
تاریخی جدا کنیم و این نیازمند آگاهی از اسناد ملی و جهانی است. اشکال وارده به مرمت‌های ما 

این است که مرمت برخی آثار طولانی مدت شده و آغاز و خاتمه آن مشخص نیست.

خبر

از یک‌هزار کارگاه قلمزنی نقره در اصفهان  بیش 
فعالیت می‌کند اما به‌دلایل مختلفی مانند وضعیت 
گردشگری خارجی، بازار و قدرت خرید، فروش این 
محصولات کاهش یافته و در کارگاه‌ها انبار شده‌اند. 
بلکه معیشت  تهدید  را  تولید  نه‌تنها  این وضعیت 
بسیاری از هنرمندان و فعالان صنایع دستی را نیز دچار 

مشکل می‌کند.

چهارشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۳ / ۲۱ رجب  ۱۴۴۶ / ۲۲ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۸۳

مفاد آراء
11/33 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 3715 مورخ 1403/9/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت  آقای حمزه علی آزاد 
شهرکی به شناسنامه شماره 4133 کدملی 4620553859  صادره شهرکرد فرزند عوض 
در ششدانگ یکباب خانه دو طبقه به مساحت 55/86 متر مربع پلاک شماره 229 فرعی 
از 4348  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت 

رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است. 
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/18
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/03

م الف: 1860235  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

11/34 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3925 مورخ 1403/10/9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت  آقای محمد 
زارعان دولت آبادی به شناسنامه شماره 185  کدملی 6609490392  صادره دولت آباد   
فرزند رمضان در ششدانگ یکباب  ساختمان متروکه و زمین متصل  به آن  به مساحت 
5537/36  متر مربع پلاک شماره 153 فرعی از 4483  اصلی )که قبلا جهت استاندارد 
سازی به پلاک 4483/2864 تبدیل گردیده است(  واقع در اصفهان بخش 5 حوزه 
ثبت ملک جنوب اصفهان که ملک مورد تقاضا به  موجب 4 قرارداد عادی در قالب ماده 
10 قانون مدنی در مورخ های 86/8/21 و 85/5/29 و 86/8/22 و 86/8/21 از طرف 
فرزندان مرحوم احمد انواری )مالک رسمی( که » به موجب گواهی حصر وراثت شماره 
351 مورخ 1376/8/8 شعبه 9 دادگاه عمومی کرج(  به ترتیب مورخ های فوق به اسامی: 
حمید، فرید، هاله، مجید، همگی انواری به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز 
به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تایید شهود محلی رسیده است اعلام داشته: 
با توجه به قراردادهای فوق الذکر و آراء صادره از مراجع قضائی به نفع ورثه مرحوم احمد 
انواری و نیز عدم دسترسی به نامبردگان، درخواست واگذاری منافع دادنامه های صادره 
مذکور، )نسبت به ملک مورد تقاضای خود( را در حق خود نموده است« لازم به ذکر 
است: در خصوص پلاک ثبتی 4483/153 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان اعلام میدارد: 
بموجب یک فقره اظهارنامه به شماره 2/2981-44/6/22 شش دانگ قطعه زمین به 
شماره 4483/153 واقع در جنب اراضی دستجرد خیار بخش 5 اصفهان به نام احمد 
انواری بشناسنامه 3491 بخش 2 اصفهان فرزند ابراهیم تابع ایران با حدود شمالا: به 
جاده جدیدالاحداث دنبه و شرقا: به جاده صحرائی و جنوبا: به دامنه کوه و غربا به قطعه 
4483/131 پذیرش ثبت گردیده است و اظهار نامه ممهور دارای اعتراض است ،که بعدا 
شش دانگ پلاک 4483/153 بخش 5 اصفهان از طرف دولت جمهوری اسلامی ایران 
بنمایندگی سازمان زمین شهری موات اعلام گردیده است و مشمول رای کمیسیون 
ماده 56 و اراضی ملی اعلام گردیده که در اجرای ماده 13 آئین نامه قانون ملی شدن 
جنگلها و مراتع کشور سند مالکیت آن بنام دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی 
سازمان زمین شهری در تاریخ 1369/10/5 صادر گردیده است و سپس بموجب دادنامه 
های شماره 9209970350400237 مورخ 1392/2/31 و 9209970350401281 

مورخ 1392/10/16 صادر از شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
که منجر به صدور دادنامه های شماره 9609970369200002 مورخ 1396/1/5 و 
دادنامه اصلاحی 9609970369300522 مورخ 96/3/27 صادره از شعبه 11 دادگاه 
تجدید نظر استان اصفهان گردیده است، چنین  قید گردیده است که : » اولا : محل 
مدرسه ) ملک مورد تقاضای متقاضی که قبلا کورش کبیر سابق بوده است( به مساحت 
5650 متر مربع و نیز زمین ورزش آن به مساحت 14337 متر مربع جمعا به مساحت 
19987 متر مربع داخل در محدوده پلاک 4483/153 بخش 5 اصفهان و احداث آن 
مربوط به سال 1348 بوده لذا موات نبوده است و در زمان صدور رای کمیسیون شماره 
249 مورخ 67/11/29 ماده 12 زمین شهری ) که رای به موات بودن محل مدرسه و 
زمین ورزش آن داده شده است( ، سابقه احیاء و مستحدثات آن مربوط به قبل از انقلاب 
و سال 1348 بوده و رای مذکور بر خلاف مقررات قانون زمین شهری بوده  و لذا حکم به 
ابطال رای کمسیون ماده 12 زمین شهری صادر می گردد و ثانیا مقدار مساحت  مذکور 
از پلاک 4483/153 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان از شمول رای کمیسیون ماده 56 
و اراضی ملی خارج بوده لذا  صدور سند مالکیت  آن از سوی اداره ثبت اسناد و املاک 
و سازمان زمین شهری بنام دولت بر خلاف مقررات قانون بوده و حکم به ابطال سند 
مالکیت  صادره نسبت به 19984 متر مربع ) که مقدار 5650 متر مربع آن محل مدرسه 
کورش کبیر سابق بوده است که مورد درخواست متقاضی این قسمت می باشد (  از پلاک 
4483/153 محل مدرسه و ورزشگاه آن صادر و نیز حکم به الزام اداره ثبت اسناد و املاک 
به صدور سند مالکیت بنام ورثه مرحوم احمد انواری صادر می گردد« لازم به ذکر است: 
دادنامه صادره از شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان و دادنامه صادره از شعبه 11  
دادگاه تجدید استان اصفهان )که در متن رای فوق، ذکر گردید( در سیستم جامع املاک 
منعکس و بخشنامه گردیده است )و همچنین نسبت به 9785/02 متر مربع تحت پلاک 
4483/2828 مجزی شده از 4483/150 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان بنام محمد زارعان 
دولت آبادی صادر گردیده است( و با اداره راه و شهرسازی نیز به موجب نامه های شماره 
140385602024002634 مورخ 1403/3/16 و 140385602024003715 مورخ 
1403/4/11 و 140385602024009899 مورخ 1403/9/18 مکاتبه گردید ولی پاسخ 
وصول نگردید لذا با توجه به نامه شماره 1403/90865 مورخ 1403/8/12 اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مبنی بر اینکه : » مستند به ماده 8 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف،  در صورت عدم وصول پاسخ، ظرف مدت تعیین شده از تاریخ ابلاغ نامه از 

طرف ادارات راه و شهرسازی یا جهاد کشاورزی ،هیات می تواند اتخاذ تصمیم نماید«. 
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/18
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/03

م الف: 1860741  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

11/35 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح 
زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم 

نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 
سند مالکيت صادر خواهد شد. 

1- راي شماره 140360302015000867 مورخ 1403/09/06 خانم زهرا رجائی ریزی 
فرزند حسن  نسبت به دو دانگ مشاع از شش دانگ یکباب مغازه  به مساحت 57/20  متر 
مربع مفروز از پلاک  107- اصلي واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
2- راي شماره 140360302015000868 مورخ 1403/09/06 آقای محمد مهدی 
رجائی ریزی فرزند علی  نسبت به چهار دانگ مشاع از شش دانگ یکباب مغازه  به 
مساحت 57/20  متر مربع مفروز از پلاک  107- اصلي واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت 

اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/18                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/03
م الف: 1858344   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
11/36 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
 ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه

 و بلامعارض متقاضي ذیل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد 
تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي 
تعيين شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000987 مورخ 1403/10/05 آقای ابوذر حیدری 
فرزند محمد کاظم  نسبت به شش دانگ یک درب باغ و زمین مزروعی متصله  به 
مساحت 1434/08  متر مربع مفروز از پلاک  111- اصلي واقع در مزرعه حاجی آباد 
لنجان بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی ابراهیم ملکزاده 

قلعه قاسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/18                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/03
م الف: 1855454   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
11/37 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
 فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض

 متقاضي ذیل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا 
 به شرح زير به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي 
تعيين شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسامي لنجان آگهي ميشود در صورتي 
 که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
 صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر

خواهد شد. 
1- راي شماره 14036030202253000579 مورخ 1403/10/06  خانم آرزو محمدی  
آیدغمیشی فرزند اکبر  نسبت به پنج و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه مخروبه، 

ششدانگ به مساحت 633/62   متر مربع قسمتی از پلاک 261-  اصلی  واقع در 
آیدغمیش بخش 9 ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک رسمی اله قلی محمدی

2- راي شماره 14036030202253000580 مورخ 1403/10/06  آقای عبدا... محمدی 
فرزند امین اله نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ  یکبابخانه مخروبه، ششدانگ به 
مساحت 633/62   متر مربع قسمتی از پلاک 261-  اصلی  واقع در آیدغمیش بخش 9 

ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک رسمی اله قلی محمدی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/18
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/03

م الف: 1857337 حسین عینی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

11/38 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034014085 و 140360302034014084 مورخ 
1403/8/26 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم اسمعیل تقی زاده لتحری فرزند تقی بشماره شناسنامه 52 صادره از 
کاشان و کبری زراعتی لتحری فرزند حسین علی صادره از کاشان شماره شناسنامه 14 
هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 185/39 متر مربع مفروز از پلاک 
692 فرعی از 45 اصلی در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی گوهر اربابی فرزند 

قاسم اربابی موروثی از نامبرده  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/18
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/03

 م الف: 1860324 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

11/39 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140360302018003065 مورخ 1403/08/23 هیأت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا داودی فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 87 نسبت به شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 570.02 متر مربع از قسمتی از شش دانگ پلاک 317 اصلی 
واقع در اصفهان حبیب آباد روبروی تصفیه خانه فاضلاب  مزرعه بخش 16 حوزه ثبت 
ملک دولت آبادبرخوار خریداری طی سند ابتیاعی به شماره 25591-1395/12/22 دفتر 

151 دولت آباد به نام متقاضی علیرضا داوری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/18
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/03

م الف : 1859912 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  



فعالان محیط‌ زیست خواستار بازنگری در روند توسعه کلانشهر اصفهان شدند

خیلی زود، خیلی دیر می‌شود
جمعی از کنشگران محیط زیست اصفهان در نامه‌ای به شورای شهر بر لزوم بازنگری در روند توسعه 

این کلانشهر تاکید کردند و خواستار توقف روند ناپایدار توسعه و اصلاح اشتباهات گذشته شدند.
به گزارش ایرنا، در نامه‌ای که نسخه ای 
از آن از سوی »جمعیت حمایت از منابع 
طبیعی و محیط زیست )پیام سبز( 
اصفهان« در اختیار دفتر خبرگزاری 
جمهوری اسامی مرکز اصفهان قرار 
گرفت، خطاب به رییس شورای اسلامی 
شهر اصفهان آمده است: توسعه اصفهان 
ناپایدار و پرهزینه است که هر چه پیشتر 
می‌رویم موجب فاصله گرفتن بیشتر آن 
از هویت منحصر بفردش شده و مطلوبیت 

زندگی و کیفیت زیست در این شهر را کاهش می‌دهد بنابراین انتظار می‌رود با بازاندیشی و بازنگری 
جدی در روند توسعه و اداره اصفهان به روند ناپایدار موجود پایان داده و برای اصلاح اشتباهات گذشته 
اقدام شود. در این نامه، روند شهرسازی و مدیریت شهری اصفهان نامطلوب خوانده شده و آمده 
است: رویکرد شهرداری مبنی بر صدور غیراصولی پروانه‌های ساخت با افزایش تراکم و تعداد طبقه‌ها 
و با هدف افزایش درآمد شهرداری علاوه بر ناهمخوانی و ناسازگاری با هویت شهر یگانه و تاریخی 
اصفهان موجب اُفت شدید کیفیت زندگی و محیط زیست شده است و روز به روز از ارزش‌های این 
شهر می‌کاهد. کنشگران محیط زیست اصفهان در این نامه یادآور شده‌اند: ساخت بناهای بلند در 
نقاط مختلف شهر به‌ویژه در کنار چهارراه‌ها، میدان‌ها و همچنین نواحی مشرف به رودخانه، پارک‌ها و 
گلوگاه‌های تهویه شهر در نقاط کوهستانی، هر روز موانع جدیدی را برای تهویه طبیعی شهر ایجاد کرده 
است، موجب افزایش شدت آلودگی هوا می‌شود و مخاطرات جدیدی را برای سلامتی شهروندان 
ایجاد می‌کند. در ادامه این نامه آمده است: کمبود شدید و توزیع نامتوازن زیرساخت‌های ضروری 
مانند گذرگاه‌های وسایل نقلیه و عابران پیاده، پارکینگ، فضاهای سبز و دیگر زیرساخت‌های ضروری 
آموزشی، فرهنگی، تفریحی و ورزشی با افزایش تراکم ساخت در شهر تشدید شده و فاصله شهر را با 
استانداردهای اولیه افزایش داده است که سرانه‌ امکانات یاد شده را کاهش می‌دهد و افزون بر این، 
تامین آب، برق و گاز و زیرساخت‌های دفع فاضلاب که هم اکنون در تنگنا قرار دارد، با توسعه بیشتر، 

دشوارتر و پرهزینه‌تر شده و حرکت شهر در گذر از مرزهای تاب‌آوری را تسریع می‌کند.
در بخش‌ دیگر این نامه تصریح شده است: ساختمان‌های جدیدِ برخوردار از مجوز طبقه‌های بیشتر و 
نبود فضای جانبی بین ساختمان‌ها، موجب سایه‌اندازی بر ساختمان‌های مجاور شده و علاوه بر آسیب 
به افق دید موجب کاهش نور و گرمای طبیعی ساختمان‌ها شده و ضمن محروم‌سازی ساختمان‌ها از 
این حقوق اولیه، هزینه‌های زیادی را برای تامین نور و دمای مناسب به ساکنان آنها تحمیل کرده است 
و فراتر از آن با حرکت در خلاف جهت معماری اقلیمی و معماری پایدار و خلاف مسیر سیاست‌های 

کلان ملی بهره‌وری انرژی و حفاظت محیط‌ زیست پیش می‌رود.
کنشگران محیط زیست اصفهان در این نامه یادآور شده‌اند: شاهد بوده‌ایم که شهرسازی دهه‌های اخیر 
تا چه اندازه نسبت به حریم بصری آثار تاریخی و منحصر بفرد اصفهان بی‌تفاوت بوده و غیرمسئولانه 
عمل کرده است و به جای استفاده از ظرفیت عظیم آنها برای ایجاد درآمدهای پایدار، آنها را در میان 

تلی از ساختماهای بلند و ناهمگون پنهان کرده است.
در این نامه تاکید شده است: اراضی متعلق به برخی از ارگان‌ها و نهادها به جای آنکه به‌عنوان فضای 
باز شهری و با نقش »بافر زون‌«های تعدیل‌کننده اثر توسعه، مکان‌‎هایی برای بهره‌برداری در هنگام 
رویارویی با بحران و امکانی برای نسل‌های آینده دیده شود، زیرِ ساخت و ساز می‌رود و بر پیچیدگی 
کلاف سردرگم توسعه شهری می‌افزاید. به گزارش ایرنا، اصفهان حدود ۲ میلیون نفر جمعیت دارد و 

به‌عنوان سومین شهر پرجمعیت ایران شناخته می‌شود.

گستردگی فرونشست در اصفهان چنان زبانه‌هایی کشیده است که هیچ شهری در ایران به گَرد پایش نمی‌رسد

داغ زاینده‌رود بر سینه نصف جهان

از دست دادن زیست‌پذیری شهری که بر بالین زاینده‌رود 
بالنده و پرورانده شده، بی‌شک آینده دهشتناکی خواهد 
بود؛ خشکی این رودخانه بر اثر مدیریت نادرست، سلیقه‌ای و جزیره‌ای 
منابع آب و از سویی توسعه بی‌محابای صنعت و کشاورزی چه در 
بالادست و چه در پایین‌دستِ رود، چنین بلایی را بر سر اصفهان آورده 
است. فرونشست با خشکی زاینده‌رود و برداشت بی‌رویه از اندوخته‌های 
آبی بر اصفهان چیره شده و چون خوره، جان زمین را از درون تهی می‌کند 
تا آنجا که قدرت زایش را از آن بگیرد و مرگ را بر آن مستولی کند؛ بی شک 
اما پیش از آنکه دشت اصفهان آخرین ته‌مانده‌های آبی‌اش را خرج کند و 
آخرین نفس‌هایش را بکشد، همه شواهد زیستی و تاریخی آن دچار 

اضمحلال و فرسایش خواهند شد.
زاینده‌رود در طول قرن‌های گذشته آبشخور زایش و آبادانیِ اصفهان بوده 
و به همین سبب چنین نگین خوش‌تراشی بر سَرانگشتری فلات مرکزی 
ایران نشسته است؛ آنچه از نبوغ، جمال و کمال معماری یا تکامل‌ هنرهای 
گوناگون و زایش مکتب‌های هنری در طول ادوار تاریخی گذشته در این 
خطه شکل گرفته همگی به نوعی وامدار و مدیون چنین رود عزیزی بوده 

که حالا از دست رفته است.
داغ خشکی چنین رودی بر سینه اصفهان، چنان سنگین و گزاف بوده 
که گوشه گوشه شهر انباشته از زخم‌هایی است که در هجران و فقدان 

زاینده‌رود بر سیمای آن نشسته؛ بیشتر از همه اما این غم بر دوش کهن 
زادبوم‌های اصفهان سنگینی می‌کند؛ یادگارانی چون میدان امام)نقش 
جهان(، مسجد جامع عباسی، مسجد جامع عتیق و از همه بیشتر بر شانه 
پل‌ها، این راویان و شاهدان روزهای پرتلاطم زاینده‌رود که پیکرشان آکنده 

از ترک‌های فرونشست است.
آخرین بررسی محققان مرکز زلزله‌شناسی مرکز تحقیقات راه، مسکن 
و شهرسازی نشان می‌دهد گستردگی فرونشست در اصفهان چنان 
زبانه‌هایی کشیده است که به تعبیر آن‌ها هیچ شهری در ایران به گَرد 
پایش نمی‌رسد؛ این فاجعه که تاریخ، هویت و مهم‌تر از همه زیست 
اصفهان را به نیستی می‌کشاند چگونه باید فریاد شود یا چگونه باید 
ابعاد آن روشن شود تا مسئولان و متولیان امر متوجه گستردگی و تبعات 
خشکی زاینده‌رود و ظهور و بروز عوارض جبران نشدنی آن بر پیکر این 
شهر کهن شوند. ابعاد فرونشست در اصفهان چنان گسترده شده که در 
شمال این شهر، زمین سالیانه حدود ۱۵ سانتیمتر فرو می‌نشیند تا در یک 
گستره نعل اسبی، خیل بی‌شماری از بناها و سازه‌ها دچار شکست‌های 
نامتقارن شوند در حالی که به سبب شرایط اقتصادی و قیمت زمین، 
جمعیت کثیری از اصفهان در همین نواحی متمرکز هستند؛ این یک 
سوی ماجراست که جمعیت را به شدت تهدید می‌کند اما سوی دیگر که 
شناسنامه‌های شهری و هویتی این دیار دیرینه را تهدید می‌کند، میزان 

تاب‌آوری بناهای تاریخی است که با مصالح بنایی قطعا یارای مقاومت 
و پایداری در برابر فرونشست پنج سانتیمتری در سال را ندارد و از همین 
رو عوارض فرونشست بر سیمای آن‌ها بیشتر از سایر بناها هویدا شده 
و توجه کارشناسان زمین‌فناوری )ژئوتکنیک( و زمین‌شناسی را به خود 

جلب کرده است.
آنچه به تعبیر کارشناسان ژئوتکنیک، پایداری برخی نمادهای معماری از 
جمله میدان نقش جهان، پل‌ها، عمارت‌ها و مسجدهای تاریخی اصفهان 
یا حتی بناهای معمول این شهر را تهدید می‌کند، فرونشست نامتقارن 
است که آن‌ها را دچار چرخش، ترک و آسیب‌های سازه‌ای می‌کند و 

همچون کاتالیزور، سرعت ناپایداری آن‌ها را فزونی می‌بخشد.
پناه بردن روزافزون اصفهان با ۲ میلیون نفر جمعیت به ذخایر آبی زمین در 
حالی که خبری از پایداری جریان زاینده‌رود برای جبران این برداشت‌ها 
نیست، زوال این شهر کهن را رقم می‌زند اما هرآنچه که بوده و اصفهان 
پیش از این‌، هر راهی را که در توسعه انتخاب کرده، حالا بر لبه پرتگاه 

فرونشست نشسته و در حال از دست دادن همه دار و ندارش است.
این در حالی است که این خطه در ۴۰ سال گذشته در خط مقدم جبهه 
تولید کشور و البته با بهای سنگینِ از دست دادن شاخصه‌های زیستی، 
هویتی و تاریخی قرار داشته و همیشه پذیرای جمعیتی بوده که به هوای 
آب و نان در آن منزل کرده‌اند، قطعا برای هر ایرانی این موضوع نمی‌تواند 
قابل پذیرش باشد که اصفهانِ اسیر فرونشست، راه نیستی را در حسرت 

رودی که همواره زندگی‌بخش بوده است، بپیماید.
زمان برای اصفهان در حال از دست رفتن است و مسئولان باید بدانند 
فرصت چندانی برای جبران آنچه بر سر این دیار به هر دلیل آمده وجود 
ندارد؛ تنها راه چاره برای شرایط بحرانی فرونشست اصفهان که به تعبیر 
کارشناسان با هیچ شهری در ایران قابل قیاس نیست، زنده شدن رود 
عزیز ایران، زاینده‌رود است تا امید به زندگی در رگ‌های شهر جاری شود؛ 
مسأله‌ای که در کنار ممانعت از توسعه‌های بیشتر صنعت و کشاورزی 
از سراب تا پایاب به‌طور حتم نیازمند تجدید منابع آبی این حوضه 
آبریز است. اگر اصفهان تاوان به گَرده کشیدن مسیر توسعه ایران را با 
صدرنشینی بر سکوی آلوده‌ترین کلانشهرها و پرخطرترین شهر این کشور 
به لحاظ فرونشستی پس می‌دهد، حالا کنشگران و دغدغه‌مندان میراث 
فرهنگی و محیط زیست خواهان پیگیری‌ مجدانه دولت چهاردهم با وفاق 
و همدلی وزارت نیرو، سازمان حفاظت محیط زیست و وزارت میراث 
فرهنگی هستند تا در قامت یک پیکرِ واحد برای ایران، عزمی راسخ برای 
احیای زاینده‌رود و کنترل زخم‌های فرونشست اصفهان، ایجاد شود و 

نتیجه‌بخش باشد.

خبر جامعه
چهارشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۳ / ۲۱ رجب  ۱۴۴۶ / ۲۲ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۸۳

مفاد آراء
11/40 آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سندرسمی شهرستان گلپایگان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
1-برابر راي شماره 3100 ماليكت آقاي ابراهيم حسابي به شناسنامه شماره 417 كدملي 
1219245976 صادرهاز گلپایگان  فرزند محمداسمعيل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت4599.9متر مربع   مجزی شده از  پلاك شماره 0فرعي از 4572 اصلي 
واقع دربخش1 طبق  سند ماليكت مشاع سی و نه یکصدو بیست وهشت شعیر مشاع از نودو 

شش شعیر ششدانگ با ابطال مالکیت اولیه متقاضی محرز گردیده است .  
2-برابر راي شماره 2825 متقاضيماليكت آقاي حسين هاشمي به شناسنامه شماره 
1210163764 كدملي 1210163764 صادره از گلپایگان  فرزند نصير  نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 164.24متر مربع  مجزی شده از پلاك شماره 1فرعي از 4022 
اصلي واقع دربخش 1 -طبق سند ماليكت مشاع108162سهم مشاع از 502290 سهم 

ششدانگ  با کسر مالکیت اولیه  محرز گرديده است.
3-برابر راي شماره3096متقاضي ماليكت آقاي  اسداله شفاعت به شناسنامه شماره 1 كدملي 
1219744603 صادره از گلپایگان  فرزند حسين جان  نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان  
به مساحت 292.01 متر مربع مجزی شده از  پلاك شماره 6 فرعي از 604 اصلي واقع دربخش 
1 -طبق مبايعه نامه عادي از معصومه سهرابی مالک ششدانگ  با کسر مالکیت اولیه محرز 

گرديده است.
4-برابر راي شماره3097  ماليكت  خانم مريم سهرابي به شناسنامه شماره 12 كدملي 
1219256048 صادره از  گلپايگان فرزند علي اصغر نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 381.17 متر مربع  مجزی شده از  پلاك شماره 219 فرعي از4 اصلي واقع دربخش2 
-طبق سند ماليكت مشاعی یک و هفت هجدهم دانگ مشاع از ششدانگ مشاع  با ابطال 

مالکیت اولیه متقاضی  محرز گرديده است.
5-برابر راي شماره 2818  متقاضي خانم اكرم آقابراتي به شناسنامه شماره 170 كدملي 
1219781436 صادره از گلپایگان فرزند مجتبي  به نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت 49.61 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره 0 فرعي از 3093 اصلي واقع در بخش 
1 طبق سند ماليكت مشاعي992سهم مشاع از 12913 سهم با ابطال مالکیت اولیه  متقاضی  

محرز گرديده است.
6-برابر راياصلاحی شماره 3149 متقاضي ماليكت خانم شهربانو سهيلي به شناسنامه شماره 
20 كدملي 1219271209 صادره لز گلپايگان فرزند محمدعلي نسبت به ششدانگ یک درب 
باغ  به مساحت 3968.65 متر مجزی شده از  پلاك شماره 28فرعي از 4748 اصلي واقع 
دربخش 1 -طبق سند ماليكت مشاعي13 سهم از 28 سهم ششدانگ با کسر مالکیت اولیه 

متقاضی  محرز گرديده است.
7-برابر راي شماره2982متقاضي خانم زهرا شاه نظري گرگابي به شناسنامه شماره 
5100055219 كدملي 5100055219 صادره از گرگاب فرزند حسين علي نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 97.25 متر مربع  مجزی شده از - فرعی از 521 اصلی واقع در 
بخش 1-طبق  سند مالکیت مشاعی مالک 91 سهم از 3830 سهم ششدانگ با ابطال مالکیت 

اولیه متقاضی محرز گرديده است.
8-برابر راي اصلاحی  شماره 2616 -2617 و رای شماره  2141 و 2134 و 2132 و2140 
2139و 2130 و 2131متقاضي ماليكت آقاي احمدعلي نوبخت به شناسنامه شماره 6 كدملي 
1219861898 صادره از گلپایگان فرزند حسن در قسمتي ازششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 4850.63مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره14 فرعي از 4 اصلي واقع 
در بخش 7  و در قسمتي ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5133.63 مترمربع 
مجزی شده از  پلاك شماره14 فرعي از 4 اصلي واقع در بخش 7 و در قسمتي ازششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1832.35مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره14 فرعي 
از 4 اصلي واقع در بخش 7 ودر قسمتي ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
864.99 مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره14 فرعي از 4 اصلي واقع در بخش  7 و در 
قسمتي ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1749.33 مترمربع مجزی شده از  
پلاك شماره14 فرعي از 4 اصلي واقع در بخش 7 و در قسمتي ازششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 1188.33 مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره14 فرعي از 4 اصلي واقع 
در بخش7  و در قسمتي ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2593.98 مترمربع 
مجزی شده از  پلاك شماره14 فرعي از 4 اصلي واقع در بخش  7ودر قسمتي ازششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4323.65 مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره14 فرعي از 4 
اصلي واقع در بخش و7 در قسمتي ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1246.07 
مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره14 فرعي از 4 اصلي واقع در بخش 7 طبق مبايعه نامه 
 عادي از جعفر سهرابی مالک 4 شعیر مشاع از 96 شعیر با کسر مالکیت جعفر سهرابی محرز 

گرديده است
9-برابر راي شماره 2969  متقاضي خانم فاطمه اله ياري بيك به شناسنامه شماره 
1210110296 كدملي 1210110296 صادره از گلپايگان فرزند محمدعلي نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ با کاربری کشاورزی به مساحت 436.49 مجزی شده از پلاك شماره 
241فرعي از  6 اصلی  واقع دربخش  4 طبققولنامه از محمدوحمیدو محمود شاکری مالکین 
ششدانگ پلاک با کسر  مالکیت سه متقاضی بنامهای محمد و حمید و محمود شاکری محرز 

گرديده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی : 10/18//1403
تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی : 1403/11/03

م الف: 1860744  محمد سلمانی  رییس اداره ثبت اسناد و املاک گلپایگان 
مفاد آراء

11/41 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شماره 140360302011001682 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای سید ابراهیم میر باقری فرزند سید تقی بشماره 
شناسنامه 143  صادره از  خوانسار در  یک باب خانه و زمین متصل به مساحت  609/92  متر 

مربع پلاک فرعی از  1870  اصلي واقع در بخش یک محرز گرديده است. 
- برابر راي شماره 140360302011001678 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم خدیجه سادات میر باقری فرزند سید تقی بشماره 
شناسنامه 133  صادره از  خوانسار در یک باب خانه و زمین متصل به مساحت  609/92  متر 

مربع پلاک فرعی از  1870  اصلي واقع در بخش یک محرز گرديده است. 
- برابر راي شماره 140360302011001679 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای سید محمد میر باقری فرزند سید تقی بشماره 
شناسنامه 45   صادره از  خوانسار در  یک باب خانه و زمین متصل به مساحت  609/92  متر 

مربع پلاک فرعی از  1870  اصلي واقع در بخش یک محرز گرديده است. 
- برابر راي شماره 140360302011001680 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای سید قدرت اله میرباقری فرزند سید تقی بشماره 
شناسنامه 6   صادره از  خوانسار در  یک باب خانه و زمین متصل به مساحت  609/92  متر مربع 

پلاک فرعی از  1870  اصلي واقع در بخش یک محرز گرديده است. 
- برابر راي شماره 140360302011001681 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم صغرا میر باقری فرزند سید محمد بشماره شناسنامه 
30   صادره از  خوانسار در  یک باب خانه و زمین متصل به مساحت  609/92  متر مربع پلاک 

فرعی از  1870  اصلي واقع در بخش یک محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت کي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/11/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/18

م الف: 1868737 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 
مفاد آراء

11/42 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر با راي صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي مستقر در ثبت بادرود،  تصرفات مالکانه متقاضيان محرز گرديده است لذا 
مشخصات متقاضي و املاک مورد تقاضا به شرح ذيل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي گردد  و در صورتي که افراد  نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک بادرود ارائه و  پس از اخذ رسيد ظرف مدت کي ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضايي تسليم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. همچنين صدور سند مالکيت 

مانع مراجعه معترضين به محاکم قانوني نخواهد بود.
1- برابر راي شماره 140360302022000158 مورخ 1403/10/29 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک بادرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای علی معماریان  فرزند 
عباس در شش دانگ يکدرب باغ به مساحت 1454/45  متر مربع مفروز از شماره  پلاک 727  
فرعي از 159- اصلي واقع در بادرود جزء بخش 9 حوزه ثبتي بادرود مستقر گردید متقاضی 
مالک رسمی مشاعی از پلاک مورد تقاضا برابر سند انتقالی شماره 43893 مورخ 1401/09/03 

دفترخانه 23 بادرود 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/11/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/18

م الف: 1869859 رضا طويلي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بادرود  
تحدید حدود اختصاصی

11/43 شماره نامه : 140385602024011234-1403/10/30 چون تحدید حدود ششدانگ  
یک قطعه زمین کشاورزی بدون درج اعیانی و با کاربری کشاورزی )استفاده بصورت دامداری 
میباشد( به مساحت 213/36 متر مربع به شماره  پلاک ثبتی 4 فرعی از 4611  اصلی  واقع در 
بخش 5 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام آقای باقر دادخواه دستجردی فرزند حسن 
در جریان ثبت است به عمل نیامده  اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق 
تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ 1403/11/24 ساعت 9 
 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار

 می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا 
مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته 
خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترضین 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
 قضائی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نمایید. تاریخ انتشار: 1403/11/03 

م الف: 1868828 شبان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

11/44 شماره نامه: 140385602011006953 -1403/11/01 نظر به اینکه سند مالکیت 
28499 سهم مشاع از 89097 سهم شش دانگ پلاک ثبتی شماره 1999  فرعی از 272  
اصلی واقع در بخش 1 خوانسار ذیل ثبت  5775 در صفحه 298 دفتر املاک جلد 39  به 
نام حمید شجاعی تحت شماره چاپی مسلسل 534796  ثبت و صادر و تسلیم گردیده است 
سپس طی سند 63152 مورخ 1399/04/26 دفتر 5 خوانسار، مقداری به سایر واگذار گردیده 
است نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 140385602011002010  به انضمام 

دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 140302155344000830 به 
گواهی دفترخانه 12 خوانسار رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجایی 
مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب 
 به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت 
المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1869656 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاک خوانسار 
مزایده مال غیر منقول )مورد وثیقه( 

11/45 شماره مزایده: 140304302129000019 پرونده اجرائی کلاسه 140300288 
لنجان به موجب پرونده اجرائی شماره 140304002129000264 شش دانگ یک باب 
خانه به شماره پلاک ثبتی پلاک 1651 فرعی از 658 اصلی بخش نه ثبت اصفهان واقع در 
زرین شهر اصفهان متعلق به آقای ناصر نوربخش ریزی فرزند مهدی به مساحت ششدانگ 
)224/17( دویست و بیست و چهار متر و هفده دسیمتر مربع متر مربع به نشانی زرین شهر بلوار 
معلم  کوچه شهید سبکتکین کوچه شهید سلیمان پور کوچه احمد صالحی پلاک 26 محدود به 
حدود )ششدانگ( : شمالا: درب و دیوار بطول )11/00( یازده متر به کوچه،  شرقاً: دیوار بدیوار 
بطول )19/90( نوزده متر و نود سانتیمتر به شماره یک هزار و ششصد و پنجاه فرعی، جنوباً: 
دیوار بدیوار بطول )11/25( یازده متر و بیست وپنج سانتیمتر به شماره یک هزار و ششصد و 
پنجاه و هشت فرعی ،غربا: دیوار بدیوار بطول )20/40( بیست متر و چهل سانتیمتر به شماره 
یک هزار و ششصد و پنجاه و دو فرعی که شش دانگ عرصه و اعیان آن به استناد قرارداد 
بانکی شماره 0319102455532917 مورخ 1402/03/02  به نفع بانک ملی زرین شهر 
بازداشت گردیده است و طبق نظر و گزارش مورخ 1403/08/14 هیئت کارشناسان رسمی 
به شرح زیر توصیف گردیده است: محل مورد بازدید عبارتست از یک باب خانه مسکونی یک 
 طبقه با اسکلت دیوارهای باربر آجری و سقف تیرآهن و آجر با نمای آجری با پنجره های فلزی 
حفاظ دار با اعیانی به مساحت حدود 175 متر مربع و با فضای هال و پذیرایی و دو اتاق 
خواب با کف موزاییک و بدنه رنگ و آشپزخانه با بدنه تا 1/5  متر کاشی و بقیه تا سقف گچ 
و رنگ-  دربهای داخلی چوبی با چهارچوب های فلزی و دارای سیستم گرمایش آبگرمکن 
مخزنی و بخاری گازی و سرمایش کولر آبی و سرویس های بهداشتی با کف و بدنه سرامیک 
و کاشی تراس مسقف با کف موزاییک و بدنه سنگ و حیاط با کف موزاییک و بدنه آجر لفتون 
و یک واحد پارکینگ با کف موزاییک و بدنه تا یک متر سرامیک و بقیه تا سقف گچ و یک باب 
اتاق انباری در بام و دارای انشعابات آب و برق و گاز است. ارزش ششدانگ عرصه و اعیان 
ملک موصوف به مبلغ 36/500/000/000 ریال ارزیابی گردید پلاک فوق از ساعت 9 الی 
12 روز یکشنبه مورخ چهاردهم بهمن ماه سال یکهزار و چهارصد و سه در اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان لنجان واقع در زرین شهر- خیابان کارگر از طریق مزایده به فروش می رسد. 
مزایده از مبلغ 36/500/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا  فروخته 
می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و 
یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
وعوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. 
شرکت در مزایده الزاما حضوری )خریدار یا نماینده قانونی وی( و منوط به پرداخت ده درصد 
از مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده ثبت تا قبل از حضور در جلسه مزایده و ارائه تقاضای کتبی 
و کارت شناسایی معتبر می باشد.  برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
 مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورت استنکاف از واریز 
ما به التفاوت ظرف مهلت مقرر ، مبلغ مذکور )ده درصد مبلغ پایه( قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. سقوط 
 مزایده و تجدید آن در مواردیکه روز مزایده  مصادف با تعطیل رسمی گردد نیز صدق می نماید. 

م الف: 1870194  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لنجان 



کامنت‌های اعتراضی هواداران پرسپولیس از مرز یک میلیون گذشته است.
 با گسترش فضای مجازی شیوه اعتراض هواداران هم تغییر کرده و دیگر فریادهای اعتراضی فقط محدود به استادیوم و روز بازی‌ها نیست.

پس از شکست پرسپولیس در سوپرجام فوتبال ایران مقابل سپاهان، هواداران پرسپولیس به سرعت و با خشم زیاد به آخرین پست پیج باشگاه هجوم بردند 
و علیه رضا درویش و مدیران باشگاه کامنت گذاشت‌.

اعتراض هواداران پرسپولیس به نحوه مدیریت این تیم در این فصل، طولانی شدن پروسه انتخاب سرمربی جدید و همچنین نداشتن فعالیت در نقل و انتقالات 
زمستانی بود که باعث از دست رفتن یک جام برای این تیم شد.

حالا طی پنج روز یک رکورد فوق العاده در فضای مجازی به ثبت رسیده و کامنت‌‌های پست پرسپولیس از مرز یک میلیون عبور کرده است و همچنان بر تعداد 
کامنت‌ها افزوده می‌شود.

دفعه قبلی که هواداران پرسپولیس کامنت‌های اعتراضی زیادی گذاشته بودند مربوط به پست معرفی اوسمار به عنوان سرمربی جدید تیم بود که حدود ۱۲۸ 
هزار کامنت زیر این پست گذاشته شد اما پوستر مربوط به شکست در سوپرجام تعداد کامنت خارق العاده و غیرقابل مقایسه‌ای با عبور از یک میلیون دارد.

یک میلیون کامنت اعتراضی پرسپولیسی‌ها!

واکنش ژابی آلونسو به حضورش در رئال مادرید
سرمربی بایر لورکوزن به احتمال حضورش در رئال مادرید واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، ژابی آلونسو در مدت حضورش در لورکوزن نشان داده مربی بزرگ و صاحب سبکی 
است. او توانست فصل قبل لورکوزن را بدون شکست به قهرمانی در بوندسلیگا و جام حذفی آلمان 
برساند همچنان که نایب‌قهرمانی در لیگ اروپا را هم به دست آورد. لورکوزن در فصل جاری هم با 
هدایت این سرمربی اسپانیایی نتایج خوبی را کسب کرده است و در رده دوم بوندسلیگا جای دارد.

از آلونسو به عنوان گزینه اصلی هدایت رئال مادرید و جایگزینی کارلو آنچلوتی سخن به میان می‌آید. 
به نقل از اسپورت، این سرمربی اسپانیایی به احتمال حضورش در رئال مادرید واکنش نشان داد 
و گفت: من آرام هستم و به اندازه کافی نگرانی دارم که به تیم دیگری فکر نکنم. در شرایط کنونی به 

تیم دیگری فکر نمی‌کنم.
او درباره رئال مادرید گفت: سال‌ها از جدایی من از رئال می‌گذرد اما عشق به این تیم در من از بین 
نمی‌رود. عشق به رئال همیشگی و جاودانه است. آنچه که من را با این باشگاه پیوند می‌دهد بسیار 

قوی است.

خرید ۹ میلیون یورویی الهلال، ستاره ناشناخته برزیلی!
باشگاه الهلال که حریف بعدی پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا است برای جذب یک ستاره 

ناشناخته برزیلی ۹ میلیون یورو پرداخت.
به گزارش ایسنا، الهلال تصمیم گرفت که در فصل نقل و انتقالات زمستانی یک بازیکن جوان 

برزیلی را جذب کند.
کایو سزار خرید جدید الهلال است که تنها ۲۰ سال سن دارد. این استعداد جوان برزیلی از باشگاه 

ویتوریا گیمارش پرتغال به الهلال پیوست. 
باشگاه عربستانی برای جذب این استعداد ناشناخته برزیلی حاضر شد که ۹ میلیون یورو پرداخت 
کند. رئیس باشگاه الهلال برای جذب این بازیکن راهی پاریس شد و رسما با قراردادی سه ساله 
او را جذب کرد. قرار است که از این بازیکن جوان برزیلی در دیدار بعدی الهلال در لیگ عربستان 
رونمایی شود. ژسوس درحالی این هافبک جوان برزیلی را به فهرست الهلال در لیگ اضافه کرد که 
حاضر نشد نیمار را باوجود بازگشت به شرایط بازی به فهرست تیمش در لیگ عربستان اضافه کند.

نیمار در آستانه جدایی از الهلال است و طبق اعلام رسانه‌های عربستانی و برزیلی به سانتوس 
برمی‌گردد. الهلال حریف بعدی پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا درصدر جدول رده بندی لیگ 

عربستان قرار دارد و در لیگ نخبگان آسیا هم صعودش را به دور بعد قطعی کرده است.

پیشنهاد نجومی ناپولی به ستاره شیاطین سرخ
ناپولی حاضر است که برای نهایی‌کردن انتقال گارناچو ۶۰ میلیون یورو به منچستریونایتد 
پرداخت کند. به گزارش ایسنا، ناپولی صدرنشین جدول رقابت‌های سری A بعد از جدایی خویچا 
کواراتسخلیا روی ستاره آرژانتینی منچستریونایتد دست گذاشته است. آنتونیو کونته اصرار به جذب 
این بازیکن جوان دارد. روزنامه کوریره دلو اسپورت اعلام کرد که باشگاه ناپولی برای جذب گارناچو 
پیشنهاد ۵۰ میلیون یورویی به منچستریونایتد ارائه داد که باشگاه انگلیسی این پیشنهاد را رد کرد. 
طبق اعلام این روزنامه ایتالیایی ناپولی دست‌بردار گارناچو نشده است و مدیریت این باشگاه این 

رقم را به ۶۰ میلیون یورو افزایش می‌دهد با این امید که بتواند این ستاره آرژانتینی را جذب کند.
ناپولی فصل قبل هم توانست اسکات مک‌تامینای را از منچستریونایتد جذب کند که این بازیکن 
عملکرد درخشانی در ترکیب تیم محبوب ناپل داشته است. حال سران ناپولی امیدوارند که برای 
پرکردن جای خالی کواراتسخلیا که راهی پاری‌سن‌ژرمن شد با گارناچو قرارداد امضا کنند. گارناچو 
تا سال ۲۰۲۸ با منچستریونایتد قرارداد دارد. این بازیکن آرژانتینی در ۱۱۸ بازی که برای شیاطین 

سرخ به میدان رفته ۲۳ گل به ثمر رسانده و ۱۴ پاس گل هم داده است.

خبر روز

افزایش شانس قهرمان 
المپیک برای سرمربیگری 
تیم ملی وزنه‌برداری

با توجه به ابقای حسین توکلی به عنوان 
سرمربی پاراوزنه‌برداری، شانس بهداد سلیمی 
برای هدایت تیم ملی وزنه‌برداری بیشتر از 
سایر گزینه‌ها شد. دومین جلسه کمیته 
فنی فدراسیون وزنه‌برداری برای انتخاب 
جانشین نواب نصیرشلال امروز برگزار خواهد 
شد. نصیرشلال حدوداً ۱۰ روز پیش از هدایت 
تیم ملی وزنه‌برداری استعفا داد و سجاد 
انوشیروانی هم یک روز پس از استعفای 
مجازی او این موضوع را پذیرفت و اولین جلسه 
کمیته فنی با حضور تمامی اعضا برگزار شد اما 
در اولین جلسه به جمع‌بندی نرسیدند و کار 
به برگزاری دومین جلسه کشیده شد. برای 
انتخاب جانشین نواب نصیرشال از همان 
ابتدا چهار گزینه کوروش باقری، بهمن زارع، 
حسین توکلی و بهداد سلیمی مدنظر بود. شب 
گذشته حسین توکلی از بین گزینه‌های هدایت 
تیم ملی وزنه‌برداری حذف شد. او در پارالمپیک 
پاریس هدایت تیم ملی پاراوزنه‌برداری را 
برعهده داشت و موفق به کسب سه مدال 
طلا و یک برنز شد. البته توکلی پس از پایان 
پارالمپیک قراردادش با این تیم تمام شد و از 
آن زمان به بعد، مسئولان فدراسیون جانبازان و 
توانیابان برای ادامه همکاری با او تمایلی نشان 
نداده بودند؛ البته به محض اینکه نام توکلی به 
عنوان سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری مطرح 
شد، مسئولان این فدراسیون به تکاپو افتادند 
و در نهایت شب گذشته به عنوان سرمربی 
پاراوزنه‌برداری ابقاء شد و از بین گزینه‌های 
تیم ملی وزنه‌برداری کنار رفت. کوروش باقری، 
بهمن زارع و بهداد سلیمی سه گزینه باقی 
مانده است که به نظر می‌رسد از بین این نفرات 
بهداد سلیمی شانس بالایی برای قبول این 
مسئولیت دارد. باقری هم اکنون به عنوان 
مشاوره فنی در تیم ملی وزنه‌برداری زنان حضور 
دارد و ظاهراً با وجود تجربه بالایی که دارد اما 
تمایل زیادی برای قبول این مسئولیت نشان 
نداده است. بهمن زارع هم که در کنار نواب 

نصیرشلال مربی تیم ملی بود.

فوتبال جهان

عکس خبر

ادعای فاناتیک: 
درویش به استانبول 

می‌رود!
روزنامه مشهور فاناتیک مدعی 
شده که باشگاه پرسپولیس با این 
سرمربی به توافق رسیده و امضای 
قرارداد با حضور رضا درویش در 

استانبول انجام خواهد شد. 

هافبک ایرانی الوحده دومین قهرمانی خود در 
دوران حضورش در این باشگاه را تجربه کرد.

 احمد نوراللهی که سال گذشته عملکرد 
فوق‌العاده‌ای در الوحده داشت و در کنار نمایش 
موثر با حضور در تمام 26 بازی لیگ برتر امارات 
و ثبت آمار 6 گل و 7 پاس گل، به قهرمانی در 
رقابت‌های جام بانک اسامی ابوظبی دست پیدا 
کرد، دو روز قبل هم به یک جام دیگر همراه با این 

تیم رسید.
ستاره ایرانی الوحده که حالا به‌عنوان کاپیتان تیم 

اماراتی شناخته می‌شود و در فصل جاری ادنوک 
لیگ توانسته یک گل به ثمر رساند و سه پاس گل 
بدهد، در رقابت‌های چلنج کاپ تاثیرگذار ظاهر شد 
تا جام قهرمانی را بالای سر ببرد و همراه با آن عکس 

یادگاری در آتلیه باشگاه الوحده بگیرد.
احمد نوراللهی در مسابقه چلنج کاپ فوتبال امارات 
و قطر در جدال با الوکره که فصل قبل به قهرمانی 
در جام امیر قطر رسیده بود، بازی خوبی در طول 90 
دقیقه انجام داد و در ضربات پنالتی هم گلزنی کرد 

تا در نهایت به برتری دست پیدا کنند.

هافبک ایرانی الوحده در بازگشت به ساختمان 
باشگاه، کاپ قهرمانی این رقابت‌ها که یک قلعه 
طلایی رنگ و زیبا بود را در دست گرفت و مثل سایر 
اعضای تیمش مقابل دوربین ایستاد تا عکس او با 

بازوبند کاپیتانی و جام چلنج کاپ ثبت شود.

قلعه امارات دست احمد نوراللهی!

 گریزی بر عملکرد نقل و انتقالاتی سپاهان و پرسپولیس؛

بین این ۲ مدعی از زمین تا آسمان فرق است
کارشناسان فوتبال کشورمان بر این باور هستند که سپاهان با هدف 
حفظ شاکله تیم خود در بازار نقل و انتقالات کم‌کار بوده است‌ و 
پرسپولیس نیز در این فصل شانس اندکی برای کسب عنوان قهرمانی 
دارد. به گزارش خبرگزاری ایمنا، سوت آغاز رقابت‌های نیم‌فصل دوم 
لیگ برتر از روز دوشنبه به صدا درآمد و تیم‌هایی همچون پرسپولیس، 
سپاهان و تراکتور هم روز گذشته برابر رقبای خود صف‌آرایی کردند. سه 
تیم مدعی کسب عنوان قهرمانی در شرایطی به استقبال رقابت‌های 
نیم‌فصل دوم رفته‌اند که در تعطیلات و بازار نقل‌وانتقالاتی زمستان 
کم‌کار بودند. به نظر می‌رسد تراکتور و سپاهان ترجیح داده‌اند برای ۱۵ 
هفته سرنوشت‌ساز لیگ برتر شاکله اصلی تیم خود را حفظ کنند، اما 
در سوی مقابل پرسپولیس همچنان تکلیف سرمربی خود را مشخص 

نکرده است و با شرایط بحرانی آماده جدال با رقبای خود خواهد شد.

شاگردان کارترون انگیزه مضاعفی دارند
کریم قنبری، کارشناس فوتبال درباره وضعیت سپاهان در تعطیلات 
نیم‌فصل به خبرنگار ایمنا می‌گوید: تعطیلات لیگ برتر برای تیمی که 
برنامه‌ریزی صحیحی داشته باشد، کمک‌کننده است، اما اگر تیمی 
در طول تعطیلات نیم‌فصل دست روی دست گذاشته باشد، برای 
رقابت‌های نیم‌فصل دوم لیگ برتر آسیب‌پذیر خواهد بود، طلایی‌پوشان 
در تعطیلات موفق شدند سوپرجام را از آن خود کنند و این اتفاق، انگیزه 
مضاعفی را به آن‌ها تزریق کرد. وی می‌افزاید: ناگفته نماند در صورتی که 
بازیکنان این تیم گمان کنند پس از قهرمانی در سوپرجام توان شکست 
هر تیمی را دارند با دردسر روبه‌رو خواهند شد، با توجه به شرایطی که در 
اردوگاه طلایی‌پوشان حاکم است شاگردان کارترون با انگیزه مضاعفی 

آماده رقابت‌های نیم‌فصل دوم می‌شوند.

رقیبان سپاهان نمی‌توانند بازیکن باکیفیتی جذب کنند
کارشناس فوتبال کشور درباره عملکرد نقل و انتقالاتی سپاهان 
خاطرنشان می‌کند: به دلیل اینکه بازیکنان سپاهان در تمام خطوط 
نمایش قابل توجهی از خود ارائه داده‌اند و سرمربی این تیم برای هر 
پست دو بازیکن باکیفیت در اختیار دارد، کادر فنی طلایی‌پوشان شاکله 
اصلی تیم خود را برای نیم‌فصل دوم لیگ برتر حفظ کرده است. وی 
ادامه می‌دهد: هر چقدر هماهنگی اعضای یک تیم بیشتر باشد آن‌ها 
عملکرد تاثیرگذارتری خواهند داشت، تجربه نشان داده است جذب 
بازیکن در نیم‌فصل دوم نتایج مثبت و منفی بسیاری دارد، بازیکن 
خارجی برای هماهنگی با اعضای تیم نیازمند زمان است و بازیکنان 

شاخص نیز در تعطیلات نیم‌فصل به دشواری جابه‌جا می‌شوند، بنابراین 
گمان نمی‌کنم رقیبان سپاهان بتوانند بازیکنان باکیفیتی جذب کنند.

چادرملو دست‌وپابسته نیست
قنبری تصریح می‌کند: کارترون نسبت به تیم خود شناخت دارد و 
آرامش و اعتمادبه‌نفس را به طلایی‌پوشان تزریق کرده است، ضعف 
جدی در سپاهان به چشم نمی‌خورد و بر این باور هستم اتحادی که در 
این باشگاه وجود دارد، می‌تواند مسیر آن‌ها را در نیم‌فصل دوم هموارتر 
کند. وی اضافه می‌کند: چادرملو تیمی است که ابتدا به نباختن فکر 
می‌کند پس از آن برای پیروزی تلاش می‌کند، به‌طور کلی نماینده یزد 
حریف دست‌وپابسته‌ای نیست، اما سپاهان می‌تواند برابر این تیم به 

نتیجه مطلوبی دست پیدا کند.

نخواستند گاریدو در پرسپولیس بماند
منوچهر شفقتیان، کارشناس فوتبال درباره شرایط پرسپولیس به 
خبرنگار ایمنا می‌گوید: پرسپولیس در فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر 
شروع خوبی داشت، اما پس از آن روند نزولی در پیش گرفت، بر این 

باور هستم که برخی افراد کم‌کاری کردند تا گاریدو از جمع قرمزپوشان 
جدا شود و گزینه مدنظر خود را به پرسپولیس بیاورند. وی می‌افزاید: 
بازیکنان پرسپولیس در زمینه بدن‌سازی ضعیف هستند، همچنین 
قرمزپوشان در نقل و انتقالات زمستانی باید یک مهاجم شش‌دانگ 
همچون لوکادیا را جذب کنند، چراکه گلزنی امری ذاتی است و مهاجم 
باید از اندک موقعیت‌های بازی استفاده کند، علاوه بر این، کادر فنی 
سرخ‌ها باید برای خط هافبک خود دو مهره باکیفیت را به خدمت بگیرد.

در پرسپولیس رضا درویش تصمیم‌گیرنده نیست
کارشناس فوتبال کشور تصریح می‌کند: بر این باور هستم که 
پرسپولیس در این فصل قهرمان نخواهد شد، چراکه این تیم با صدر 
جدول فاصله امتیازی دارد و از سوی دیگر سایر مدعیان قهرمانی 
بازیکنان باکیفیتی را در اختیار دارند، بنابراین جام قهرمانی از آن 
قرمزپوشان نخواهد شد، مگر اینکه تحول ویژه‌ای در این تیم رخ دهد. 
وی درباره عملکرد رضا درویش در این تیم ادامه می‌دهد: در پرسپولیس 
رضا درویش تصمیم‌گیرنده نیست و دیگران تصمیم می‌گیرند چه 

تغییراتی در تیم رخ دهد.

پیتسو موسیمانه، آقای تعطیلات!
محاسبه روزهای استراحت و ریکاوری استقلال در زمان سرمربیگری پیتسو موسیمانه، آمار عجیبی 

را نشان می‌دهد.
به گزارش »ورزش سه«، اواخر مهرماه بود که مسئولان استقلال بعد از شکست سنگین سه بر صفر 
مقابل ذوب‌آهن در تهران، پیتسو موسیمانه را به طور رسمی به عنوان سرمربی جدید خود معرفی 
کردند. آبی‌پوشان بعد از این بازی باید به امارات می‌رفتند تا مقابل النصر عربستان بازی کنند و به 
همین خاطر مقرر شد موسیمانه و دستیارانش به امارات بروند و سپس همراه با کاروان استقلال به 
ایران بیایند و رسما کار خود را شروع کنند. این اتفاق رخ داد و موسیمانه به طور رسمی از روز 3 آبان 
ماه با حضور در تمرین آبی‌پوشان هدایت استقلال را برعهده گرفت؛ از آن تاریخ دقیقا 88 روز گذشته 

و این سرمربی آفریقایی هنوز نتوانسته آبی‌ها را به ثبات برساند.
یکی از موضوعات مهمی که در روزهای گذشته مورد بحث قرار گرفته و انتقادهای زیادی را متوجه 
سرمربی آفریقایی استقلال کرده تعطیلی طولانی مدت تمرینات آبی‌ها در نیم فصل بود. موسیمانه 
بعد از دیدار با سپاهان در هفته پانزدهم 8 روز تمرینات را تعطیل کرد و خودش هم به کشورش رفت. 
جالب اینکه بعد از شروع تمرینات و بازگشت استقلالی‌ها از اردوی کیش هم او یک روز دیگر )جمعه 

گذشته( به تیمش استراحت داد و تعداد تعطیلی‌ها در نیم‌فصل که کوتاه هم بود، را افزایش داد.
انتقاد از سرمربی استقلال بابت تعطیلی طولانی‌مدت در دورانی که اکثر تیم‌ها مشغول بدنسازی 
و پوشش نقاط ضعف خود بودند، به حدی بالا گرفت که او در نشست خبری روز یکشنبه مجبور به 
پاسخگویی شد و با لحنی عجیب گفت: »در تعطیلات قهوه نمی‌خوردیم و بازیکنان ایرانی را رصد 
می‌کردیم. اینطور نیست که ما تمرینات را تعطیل کنیم و ۸ روز خوش بگذرانیم. ما در تعطیلات هم 

کار می‌کردیم.«
سرمربی استقلال در توضیحات خود خستگی بازیکنانش که ناشی از مسابقات فشرده قبل از پایان 
نیم فصل اول بوده و همچنان تعداد زیاد مصدومان را دلیل این تعطیلی طولانی اعلام کرد و در مقام 
دفاع از خود برآمد. اگرچه توضیحات موسیمانه تا حدی استقلالی‌ها را آرام کرده بود، اما شکست 
مقابل شمس‌آذر قزوین که یکی از تیم‌های قعرنشین جدول است بار دیگر انگشت انتقادها را به 
سمت سرمربی آفریقایی برده است. موسیمانه عصر روز دوشنبه در ورزشگاه آزادی حتی شعارهایی 
نیز علیه خودش را شنید و دوباره مسائلی از قبیل اینکه این سرمربی به حد کافی تیمش را مهیای 

حضور در مسابقات نمی‌کند مطرح شود.
در چنین شرایطی خبرنگار »ورزش سه« به بررسی روزهای حضور موسیمانه در رأس کادرفنی 

استقلال و محاسبه تعطیلی‌های تمرینات ، ریکاوری و تمرینات بدنی و تاکتیکی پرداخته است.
بررسی‌ها نشان می‌دهد پیتسو موسیمانه در مدت 88 روزی که هدایت استقلال را برعهده داشته، 
رأی به تعطیلی 23 روز از تمرینات تیمش داده است. علاوه بر 9 روزی که اعضای تیم استقلال در 
تعطیلات بین دو نیم‌فصل به استراحت کردند، موسیمانه به تناوب بعد از هر بازی به تیمش حداقل 

یک روز استراحت داده است.
سرمربی استقلال بعد از برخی مسابقات تیمش مانند دیدار با گل‌گهر که فاصله آن تا بازی بعدی کم 
نبوده، بیشتر از یک روز استراحت داده است. موسیمانه بعد از دیدار با گل‌گهر 3 روز تمرینات را تعطیل 
کرد و بعد از دیدار آسیایی استقلال مقابل پاختاکور هم تمرینات دو روز تعطیل بود. از سوی دیگر بعد 
از بازی‌ها نیز حداقل یک روز تمرینات برگزار نشده تا بازیکنان به استراحت بپردازند. موضوعی که 

نشان می‌دهد استقلالی‌ها از زمان حضور موسیمانه 23 روز به طور کامل معاف از تمرین بوده‌اند.
از زمانی که موسیمانه هدایت استقلال را برعهده داشته، این تیم 13 بازی رسمی در لیگ برتر، جام 
حذفی و لیگ نخبگان آسیا برگزار کرده و 13 روز از 88 روز حضور سرمربی آفریقایی هم با مسابقات 
تیم سپری شده است. از سوی دیگر همه تیم‌های حرفه‌ای روز قبل از بازی تمرین سنگین و 
تاکتیکی پشت‌سر نمی‌گذارند و معمولا به عرق‌گیری ساده می‌پردازند که همین مسئله نشان 

می‌دهد استقلال 13 روز دیگر هم نتوانسته تمرین سنگین و پرفشاری انجام بدهد.
همچنین در مدت زمان حضور موسیمانه در ایران استقلالی‌ها 10 روز هم به ریکاوری بعد از بازی 

پرداختند که آنجا هم تمرین سنگینی نداشته‌اند!

مستطیل سبز
چهارشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۳ / ۲۱ رجب  ۱۴۴۶ / ۲۲ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۸۳



مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان:

مشکل زیرساختی شبکه مخابرات ۲ پایانه مسافربری اصفهان 
به‌‎زودی رفع می‌شود

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان گفت: مشکل زیرساختی شبکه مخابرات 
شرکت‌های مسافربری در دو پایانه کاوه و صفه بررسی و در دستور کار قرار گرفت. ابوالفضل توکلی در 
جلسه مشترکی که با حضور مدیرکل مدیریت بحران استانداری و نیز مدیر شرکت مخابرات منطقه 
اصفهان برگزار شد، در مورد مشکلات مخابراتی پایانه‌ها اظهار کرد: با توجه درخواست شرکت‌های 
مسافربری و قطعی‌های مکرر برق به صورت سراسری و به‌تبع آن قطعی تلفن و اینترنت، دو پایانه بزرگ 
کاوه و صفه به‌دلیل مشکلات فنی و زیرساختی شبکه مخابرات در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: 
مشکلات فنی شامل تهیه بلیت اینترنتی، ارتباط تلفنی و تماس مسافران و شهروندان با شرکت‌های 
حمل‌ونقل مسافر در روزهای گذشته بود که نیاز به پیگیری جدی برای رفع مشکل در مدیریت شهری، 
شورای اسلامی شهر اصفهان و معاونت حمل‌ونقل و ترافیک قرار داشت که با محوریت مدیریت 
پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان پیگیری و به سرانجام رسید. مدیرعامل سازمان پایانه‌های 
مسافربری شهرداری اصفهان تصریح کرد: نبود دسترسی شهروندان و مسافران در مواقع قطعی برق 
با توجه به شرایط ناوگان حمل‌ونقل و حمایت صاحبان اتوبوس برای خدمات‌رسانی مطلوب موجب 
شد در این‌باره تصمیماتی اتخاذ شود. توکلی با اشاره به هم‌افزایی در رفع مشکلات شهر تصریح کرد: 
پایانه‌های کاوه و صفه مجهز به دیزل ژنراتور اضطراری در مواقع قطعی برق است، اما برای تسریع در 
فرایند تبدیل سیستم‌های تلفن پایانه‌های مزبور امکان اتصال این دیزل‌ها به شبکه مخابراتی وجود 
دارد که شرکت مخابرات می‌تواند از این امکان استفاده و مشکل را برطرف کند. اصغر فارقلیطیان، مدیر 
مخابرات منطقه اصفهان نیز در این نشست گفت: با توجه به مشکلات ایجاد شده در شبکه مخابراتی 
استان به‌دلیل قطعی برق و ضرورت همکاری متقابل در راستای حل مسئله و گذر از شرایط بحرانی 
موجود، در مرحله نخست با استفاده از ظرفیت دیزل ژنراتور و برق اضطراری پایانه‌ها و نصب تجهیزات 
اختصاصی در محل پایانه‌ها مشکل به‌صورت موقت رفع می‌شود. وی افزود: در مرحله بعدی برای رفع 
مشکل به‌صورت دائم و با رویکرد ارائه سرویس بهتر و پایدارتر در مجموعه با توجه به وجود زیرساخت 

فیبر نوری در پایانه‌های کاوه و صفه، سیستم فیبر نوری جایگزین سرویس کابل مسی خواهد شد.

معاون شهردار اصفهان خبر داد

کمک بلاعوض ۵۰۰ میلیون تومانی دولت و شهرداری برای 
خرید تاکسی‌های برقی

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان گفت: حدود ۵۰۰ میلیون تومان کمک بلاعوض از سوی 
دولت و شهرداری برای هر دستگاه تاکسی برقی اختصاص یافته است تا رانندگان بتوانند این تاکسی‌ها 
را با قیمتی مناسب‌تر دریافت کنند. سعید ساکت در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا اظهار کرد: شهرداری 
اصفهان با توجه به آلودگی‌های زیست‌محیطی ناشی از خودروهای سوختی، طرح به‌کارگیری 
تاکسی‌های برقی را آغاز کرد. وی افزود: این طرح در گام نخست با توزیع ۵۰ دستگاه تاکسی به‌طور 
رسمی آغاز شده است و انتظار می‌رود تأثیرات مثبت زیست‌محیطی به همراه داشته باشد. معاون 
حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با اشاره به اجرای برنامه‌ای برای کاهش آلودگی هوا از طریق 
بهره‌گیری از تاکسی‌های برقی تاکید کرد: بیش از یک سال است که هر شنبه، جلسه قرارگاه کاهش 
آلودگی هوا به ریاست شهردار اصفهان برگزار می‌شود و در این جلسات تصمیمات متعددی برای کاهش 
آلودگی به‌ویژه در بخش حمل‌ونقل شهری گرفته شده است؛ یکی از موضوعاتی که در این قرارگاه مطرح 
شد، تغییر ترکیب ناوگان تاکسیرانی بود. ساکت گفت: تاکسی‌های کنونی با میانگین سنی بالای ۱۳ 
سال و تعداد نزدیک به ۱۰ هزار دستگاه، به یکی از عوامل آلودگی هوا تبدیل شده است، ازاین‌رو موضوع 
به‌کارگیری تاکسی‌های برقی مطرح و تصمیم گرفته شد در گام نخست ۱۰۰ دستگاه تاکسی برقی در 

دو مرحله وارد ناوگان شود که مرحله اول شامل توزیع ۵۰ دستگاه است.

رئیس شورای شهر اصفهان: زیرساخت‌های شهری اصفهان برای استفاده گسترده از خودروهای برقی آماده می‌شود

رویایی شاید در دوردست!

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: مدیریت شهری اصفهان تنها به ورود تاکسی‌های برقی اکتفا نکرده و 
هم‌زمان در حال تکمیل زیرساخت‌های مورد نیاز است تا هیچ مشکلی در بهره‌برداری از این خودروها وجود نداشته 
باشد. محمد نورصالحی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا با اشاره به چالش‌های زیست‌محیطی شهر اصفهان اظهار کرد: 
یکی از عوامل اصلی آلودگی هوا در شهرها به‌ویژه اصفهان، تردد خودروهای بنزینی و دیزلی است و در این میان، 
خودروهای عمومی نقش قابل‌توجهی در این معضل دارد. وی افزود: طی سال‌های اخیر، در بسیاری از کشورهای 
دنیا نهضتی برای تولید و استفاده از خودروهای برقی شکل گرفته است و حتی بعضی کشورها برنامه‌ریزی کرده‌اند 
تا در آینده نزدیک خودروهای بنزینی را به‌طور کامل حذف کنند. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به 

گام‌های ابتدایی ایران در این زمینه تاکید کرد: طی دو سال اخیر، ورود خودروهای برقی به عرصه حمل‌ونقل شهری 
آغاز شده است. نورصالحی گفت: در رابطه با تاکسی‌های شهری نیز سازندگان داخلی و واردکنندگان خودروهای 
برقی به این موضوع ورود کرده‌اند و در شهرهای بزرگ کشور مطرح شده است که در اصفهان نیز طی سال‌های 
اخیر پیگیری‌هایی انجام شده تا این روند اجرایی شود. وی با اشاره به چالش‌های مالی رانندگان تاکسی برای 
خرید این خودروها ادامه داد: به دلیل قیمت تمام‌شده بالای تاکسی‌های برقی و محدودیت کرایه‌های دریافتی، 
بسیاری از رانندگان توان خرید این خودروها را ندارند. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان خاطرنشان کرد: برای 
رفع این چالش، شورای اسلامی شهر با ارائه لایحه‌ای به شهرداری، طرحی را تصویب کرد که بر اساس آن به ازای هر 
تاکسی برقی، مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان یارانه از سوی شهرداری اختصاص پیدا می‌کند. نورصالحی گفت: طی توافق 
انجام‌شده با کارخانه سازنده، تسهیلات بلندمدتی به مبلغ ۶۰۰ میلیون تومان به رانندگان اعطا می‌شود، بخش دیگر 
این هزینه نیز از محل فروش تاکسی‌های فرسوده با قیمت ۲۰۰ میلیون تومان تأمین می‌شود. وی افزود: به این 
ترتیب، نخستین سری تاکسی‌های برقی با تعداد ۵۰ دستگاه وارد ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهر اصفهان خواهد 
شد و این اقدام نه‌تنها به فرهنگ‌سازی استفاده از خودروهای برقی کمک می‌کند، بلکه زیرساخت‌های لازم برای 
توسعه این فناوری نیز به‌تدریج در شهر فراهم می‌شود. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تاکید کرد: استفاده 
از خودروهای برقی نیازمند ایستگاه‌های شارژ است و شهرداری اصفهان در این زمینه نیز اقداماتی را آغاز کرده 
است. نورصالحی با بیان اینکه ایستگاه شارژ خودروهای برقی در صفه راه‌اندازی شده است و ایستگاه‌های دیگر 
نیز به‌مرور احداث خواهد شد، ادامه داد: هدف نهایی این است که زیرساخت‌های شهری برای استفاده گسترده از 
خودروهای برقی آماده شود و مالکان خودروهای شخصی نیز به استفاده از این فناوری ترغیب شوند. وی ادامه 
داد: مدیریت شهری اصفهان تنها به ورود تاکسی‌های برقی اکتفا نکرده و همزمان در حال تکمیل زیرساخت‌های 
موردنیاز است تا هیچ مشکلی در بهره‌برداری از این خودروها وجود نداشته باشد؛ این گام‌ها به‌طور مستقیم در 

بهبود شرایط زیست‌محیطی و هوای شهر اصفهان تأثیرگذار خواهد بود.

با مسئولان
چهارشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۳ / ۲۱ رجب  ۱۴۴۶ / ۲۲ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۸۳

مدیرکل برنامه‌ریزی و بودجه شهرداری اصفهان گفت: در بودجه پیشنهادی 
سال آینده شهرداری اصفهان، ۳۵ درصد اعتبارات سرمایه‌ای به توسعه 
قطار شهری اختصاص یافته است. سیدمصطفی اعتصامی در گفت‌وگو با 
خبرنگار ایمنا با اشاره به جزئیات بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۴ شهرداری 
اصفهان اظهار کرد: این بودجه شامل سه بخش اعتبارات هزینه‌ای 
)جاری(، اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و اعتبارات تملک 
دارایی‌های مالی است. وی افزود: ۳۱ درصد بودجه به هزینه‌های جاری، 
شامل حفظ و نگهداری شهر و ۶۹ درصد دیگر به توسعه شهری و اجرای 
پروژه‌های عمرانی اختصاص یافته است. مدیرکل برنامه‌ریزی و بودجه 
شهرداری اصفهان با اشاره به جزئیات بودجه سرمایه‌ای تاکید کرد: ۳۵ 
درصد به پروژه‌های مرتبط با قطار شهری، ۱۴ درصد به توسعه و بهبود 

شبکه معابر، ۱۰ درصد به فضای سبز و سامانه‌های آبیاری، ۳.۳ درصد به 
پروژه‌ها و مراکز فرهنگی و ۱۰ درصد از اعتبارات هزینه‌ای نیز به برنامه‌های 
فرهنگی و اجتماعی اختصاص یافته و سایر اعتبارات بر اساس اولویت‌ها 
و نیازهای شهر تعیین شده است. اعتصامی گفت: این اولویت‌بندی‌ها بر 
اساس نظرات شهروندان در پویش »فرمان، دست شماست« انجام شده 
است که از طریق سامانه »اصفهان من« به پروژه‌ها رأی داده‌اند. مدیرکل 
برنامه‌ریزی و بودجه شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: بیش از ۸۰ درصد 
پروژه‌های تدوین‌شده در این برنامه، مورد تأیید شهروندان قرار گرفته است 
و در مواردی که شهروندان مخالفت کرده‌اند، همچنین تصمیم به بررسی 
و بازنگری گرفته شده است تا پروژه‌ها با نیازها و رضایت مردم هم‌سو 
شود. اعتصامی با اشاره به ضرورت برنامه‌ریزی بر اساس آمار و اطلاعات 

دقیق و تدوین آمارنامه سالانه شهر اصفهان از سال ۱۳۸۷ گفت: آمارنامه 
به‌عنوان یک منبع جامع و معتبر، تمام آمار و اطلاعات مرتبط با شهر را شامل 
می‌شود و مبنای برنامه‌ریزی‌های شهری است. وی با بیان اینکه سال 
جاری شانزدهمین آمارنامه شهر اصفهان که مربوط به سال گذشته است، 
با همکاری بیش از ۶۰ دستگاه اجرایی استان تدوین شده است، ادامه 
داد: این آمارنامه شامل ۲۰ فصل و بیش از ۳۰ هزار قلم اطلاعاتی است که 
تمام جنبه‌های مدیریت شهری را پوشش می‌دهد. مدیرکل برنامه‌ریزی 
و بودجه شهرداری اصفهان تاکید کرد: این مرجع آماری برای پژوهشگران 
و تصمیم‌گیران حوزه شهری بسیار ارزشمند است و به ما کمک می‌کند 
تا وضعیت شاخص‌های مدیریت شهری را بررسی کنیم، اولویت‌ها را 
مشخص و برنامه‌هایی دقیق و متناسب با نیازهای شهروندان تدوین کنیم.

مدیرکل برنامه‌ریزی و بودجه شهرداری اصفهان خبر داد

تخصیص ۳۵ درصد اعتبارات سرمایه‌ای بودجه ۱۴۰۴ شهرداری به توسعه قطار شهری اصفهان

آگهی تحدید حدود عمومی
 قسمتی از املاک بخش 19 ثبت اصفهان

 حوزه ثبت ملک کوهپایه
11/46 پیرو آگهی های نوبتی به موجب ماده 14  قانون ثبت اسناد و املاک 
تحدید حدود املاک واقع در قسمتی از املاک  بخش 19حوزه  ثبت کوهپایه 

به شرح ذیل  صورت  می گیرد :
1- املاک واقع در روستای جزه   تحت شماره 50 - اصلي بخش19  ثبت 

اصفهان و فروعات آن بشرح آتی
945 فرعي: وحید شریفی جره فرزند رضا ششدانگ عرصه زمین محصور با 

کاربری کشاورزی
روز تحدید حدود :روزچهارشنبه مورخ1403/11/24

2- ابنیه واقع در روستایی عزیزآباد )دهستان جبل(  تحت شماره 131 - اصلي 
بخش19  ثبت اصفهان و فروعات آن بشرح آتی

 210 فرعي: سید مصطفی زارعی و سید محسن زارعی فرزندان سید محمود
 )هرکدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ( و بدری سادات زارعی و افتخار 
زارعی فرزندان سید محمود )هرکدام نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ( 

عرصه و اعیان یکباب خانه باغ با کاربری کشاورزی
روز تحدید حدود :روزچهارشنبه مورخ1403/11/24

3- ابنيه واقع در روستای سیدآباد   تحت شماره  185 - اصلي بخش19  ثبت 
اصفهان و فروعات آن بشرح آتی

103 فرعی : علی اکبر صادقی میرلطف اله   فرزند صمد  ششدانگ عرصه و 
اعیان یکباب  خانه

روز تحدید حدود :روز شنبه مورخ1403/11/27
4-ابنيه واقع در مزرعه ملک توابع جشوقان   تحت شماره  291 - اصلي 

بخش19  ثبت اصفهان و فروعات آن بشرح آتی
113 فرعی : خانم لیلا ترابی تودشکی فرزند عباس سه دانگ مشاع از   ششدانگ 

عرصه و اعیان یکباب  خانه
روز تحدید حدود :روزشنبه مورخ1403/11/27

5- املاک واقع در روستای زفره    تحت شماره  395 - اصلي بخش19  ثبت 
اصفهان و فروعات آن بشرح آتی

2803 فرعی: خانم زهرا بهلولی زفره   فرزند عزت اله  ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین محصور با کاربری کشاورزی

روز تحدید حدود :روز یکشنبه مورخ1403/11/28
6- ابنيه واقع در روستای کیچی   تحت شماره  468 - اصلي بخش19  ثبت 

اصفهان و فروعات آن بشرح آتی
203 فرعی: مهدی باقری کیچیئی  فرزند غضنفر ششدانگ عرصه و اعیانیکباب 

خانه
204 فرعی: اعظم پالیزبان فرزند عبدالرضا  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه

روز تحدید حدود :روز دوشنبه مورخ1403/11/29
7- املاک واقع دراراضی قاسم آباد علیا  تحت شماره  749 - اصلي بخش19  

ثبت اصفهان
749 اصلی: محمد ملکی جندابه فرزند حسن تمامت یک و نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ مزرعه مذکوربه انضمام دو رشته قنات که اختصاص این مزرعه و 

مزرعه قاسم آباد سفلی میباشد
8- املاک واقع دراراضی قاسم آباد سفلی تحت شماره  750 - اصلي بخش19  

ثبت اصفهان
750 اصلی: محمد ملکی جندابه فرزند حسن   تمامت یک و نیم دانگ مشاع 

از ششدانگ مزرعه مذکور
روز تحدید حدود :روز سه شنبه مورخ1403/11/30

9- املاک واقع دراراضی اطراف روستای خارزنان آبچویه  تحت شماره  813 - 
اصلي بخش19  ثبت اصفهان

813 اصلی: مرادعلی امینی جشوقانی فرزند حسنعلی  ششدانگ  عرصه و 
اعیانیک قطعه زمین محصور با بنای احداثی با کاربری مسکونی

روز تحدید حدود :روز  چهارشنبه مورخ 1403/12/01
10- املاک واقع دراراضی اطراف مزرعه علی آباد مزرعه شور  تحت شماره  

814 - اصلي بخش19  ثبت اصفهان

814 اصلی: غلامرضا صفدرزاده حقیقی فرزند غلامعلی ششدانگ  یک قطعه 
زمین کشاورزی

شنبه مورخ 04/12/1403
11- املاک واقع دراراضی اطراف مزرعه علی آباد مزرعه شور   تحت شماره  

815 - اصلي بخش19  ثبت اصفهان
815 اصلی: غلامرضا صفدرزاده حقیقی فرزند غلامعلی ششدانگ  یک قطعه 

زمین کشاورزی
شنبه مورخ 04/12/1403

12-املاک واقع دراراضی اطراف مزرعه علی آباد مزرعه شور   تحت شماره  
816 - اصلي بخش19  ثبت اصفهان

816 اصلی: غلامرضا صفدرزاده حقیقی فرزند غلامعلی ششدانگ  یک قطعه 
زمین کشاورزی

شنبه مورخ 1403/12/04
13-املاک واقع دراراضی اطراف مزرعه بهجت آباد   تحت شماره  817 - اصلي 

بخش19  ثبت اصفهان
روز تحدید حدود :روز یکشنبه مورخ 1403/12/05

817 اصلی: مهران  مهرابیان و میترا مهرابیان فرزندان حسین ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی

روز تحدید حدود :روز یکشنبه مورخ 1403/12/05
14- املاک واقع دراراضی جنوب مزرعه قدرت اباد  تحت شماره  819 - اصلي 

بخش19  ثبت اصفهان
819 اصلی: عبداله جعفری کوپائی فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه زمین با 

کاربری کشاورزی
روز تحدید حدود:دوشنبه مورخ 1403/12/06

15-املاک واقع دراراضی  مزرعه قدرت اباد  تحت شماره  820 - اصلي بخش19  
ثبت اصفهان

820 اصلی: رضا مومنی فرزند حسین نسبت به چهار دانگ مشاع و شهاب 
امین الرعایا نسبت به دو دانگ مشاع از  ششدانگ  مزرعه  با کاربری کشاورزی

روز تحدید حدود :روز  دوشنبه مورخ 1403/12/06
16-ابنیه واقع دراراضی محمودیه) مزرعه پایین (   تحت شماره  821 و 822 و 

823 و 824 و 825 و 826 - اصلي بخش19  ثبت اصفهان
821 اصلی: خانم نرجس علیخانی کوپا فرزندرجبعلی ششدانگ یک عرصه و 

اعیان یکباب ساختمان مسکونی
822 اصلی: خانم نرجس علیخانی کوپا فرزندرجبعلی ششدانگ یک عرصه و 

اعیان یکباب ساختمان مسکونی
823 اصلی: خانم فاطمه  علیخانی کوپایی فرزندنصر اله ششدانگ یک عرصه 

و اعیان یکباب خانه
824 اصلی: آقای رمضان  علیخانی کوپایی فرزندنصر اله ششدانگ یک عرصه 

و اعیان یکباب انبار
825 اصلی: آقای ابوالفضل علیخانی کوپایی فرزندنصر اله ششدانگ یک عرصه 

و اعیان یکباب خانه
826اصلی: آقای ابوالفضل علیخانی کوپایی فرزندنصر اله ششدانگ یک عرصه 

و اعیان یکباب انبار
روز تحدید حدود :روز سه شنبه مورخ 1403/12/07

تحدید حدود املاک فوق به ترتیب از ساعت 9 صبح در تاریخ های قید شده 
در آگهی در محل ، انجام خواهد شد . لذا از صاحبان املاک و مجاورین آنها 
بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند 
و چنانچه هریک از صاحبان اماک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید 
حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده 
از طریق مجاورین تحدید حدود خواهد شد و اعتراض مجاورین و صاحبان 
املاک و کسانی که در موقع مقرر حاضر نباشد مطابق ماده 20 قانون ثبت 
 از تاریخ تنظیم صورت مجلس و تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته 

خواهد شد .
تاريخ انتشار :   1403/11/03

م الف: 1870163 
اداره ثبت اسناد و املاک کوهپایه

مفاد آراء
11/47 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1- برابر رای شماره 140360302018003902 مورخ 1403/10/15 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا برکتین فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه 1002 در شش دانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 2238.41 متر مربع از  قسمتی از پلاک شماره 435 اصلی واقع در اصفهان 
مزرعه سهل آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار خریداری  از مالک رسمی 

آقای علی ربیعی محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره 140360302018003799 مورخ 1403/10/10 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدرضا برکتین فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه 1002 به میزان سه دانگ 
مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 5094.33 متر مربع از پلاک فرعی  از 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 435 اصلی واقع در اصفهان مزرعه سهل آباد 
 بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار که مالکیت مشاعی و رسمی متقاضیان 

محرز گردیده است.

3- برابر رای شماره 140360302018003800 مورخ 1403/10/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدجعفر برکتین فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه 866 به میزان سه دانگ 
مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 5094.33 متر مربع از پلاک فرعی  
از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 435 اصلی واقع در اصفهان مزرعه سهل آباد 
 بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار که مالکیت مشاعی و رسمی متقاضیان 

محرز گردیده است.
4- برابر رای شماره 140360302018003913 مورخ 1403/10/15 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا برکتین فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه 1002 در شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2262.12 متر مربع از پلاک فرعی  از اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 312 اصلی واقع در برخوار پشت کوره سهند بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد 

برخوار خریداری از مالک رسمی مهدی رفیعی محرز گردیده است.
5- برابر رای شماره 140360302018003745 مورخ 1403/10/06 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدرضا برکتین فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه 1002 به میزان سه دانگ 

مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3420.93 متر مربع از پلاک 
فرعی  از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 312 اصلی واقع در اصفهان مزرعه صالح 
آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار که خریداری از مالک رسمی مهدی 

رفیعی محرز گردیده است.
6- برابر رای شماره 140360302018003803 مورخ 1403/10/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدجعفر برکتین فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه 866 به میزان سه دانگ مشاع 
از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3420.93 متر مربع از پلاک فرعی  از 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 312 اصلی واقع در اصفهان مزرعه صالح آباد بخش 
16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار که خریداری از مالک رسمی مهدی رفیعی محرز 

گردیده است.
7- برابر رای شماره 140360302018003801 مورخ 1403/10/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدجعفر برکتین فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه 866 به میزان سه دانگ مشاع 
از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4930.63 متر مربع از پلاک فرعی 
از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 312 اصلی واقع در اصفهان پشت کوره سهند 
بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار که خریداری از مالک رسمی مهدی رفیعی 

محرز گردیده است.
8- برابر رای شماره 140360302018003802 مورخ 1403/10/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا برکتین فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه 1002 به میزان سه دانگ مشاع 
از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4930.63 متر مربع از پلاک فرعی  
از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 312 اصلی واقع در اصفهان پشت کوره سهند 
بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار که خریداری از مالک رسمی مهدی رفیعی 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می تواننند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از ترایخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/18 

م الف:1870491  مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  



   

چاپخانه: شاخه سبز   آدرس:جاده قدیم قم- کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده‌رود   
مدیرمسئول: بهمن زین‌الدین

سردبیر: پریا پارسادوست
نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان 119، واحد 3

تلفن: 8-36284167-031     فکس: 36284166
رتبه: 8    ضریب کیفی روزنامه: 55

منبع: ایمنا

مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان از واکسیناسیون بیش از ۵۷۲ هزار رأس 
دام سبک و سنگین علیه بیماری بروسلوز دامی خبر داد. سیدرضا موسوی در 
گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا با اشاره به اقدامات انجام شده توسط دامپزشکی استان 
اصفهان به‌منظور پیشگیری از بیماری تب مالت اظهار کرد: استان اصفهان با دارا 
بودن حدود ۴۵۰ هزار رأس دام سنگین و دو میلیون و ۷۰۰ هزار رأس دام سبک، 
از نظر تعداد دام سنگین در رتبه اول کشور قرار دارد و یکی از قطب‌های پرورش 
دام و طیور و تولید فراورده‌های خام دامی باکیفیت صادراتی در کشور محسوب 
می‌شود. وی افزود: تب مالت یکی از مهم‌ترین بیماری‌های عفونی قابل انتقال 
بین انسان و حیوان است و عامل این بیماری، گونه‌های مختلف بروسلا است و 
تماس مستقیم با بافت‌های حیوانی آلوده، مصرف شیر غیرپاستوریزه و نجوشیده 
و فراورده‌های لبنی حاصل از آن، از شایع‌ترین راه‌های انتقال این بیماری به شمار 
می‌رود. مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان گفت: اداره کل دامپزشکی استان 
اصفهان در راستای اجرای برنامه ملی کنترل و پیشگیری از بیماری بروسلوز دامی 
)تب مالت( در ۱۰ ماه سال ۱۴۰۳، اقدامات مختلفی انجام داده است که از جمله 
این اقدامات می‌توان به پایش سرمی ۲۱۳ هزار و ۲۵۱ مورد نمونه‌برداری از دام 

سنگین اشاره کرد. 
موسوی ادامه داد: در همین راستا و بر اساس برنامه‌های ملی، در سال جاری ۸۲ 
هزار و ۳۷۶ رأس گوساله و ۸۵ هزار و ۹۶۲ رأس گاو شیری و ۴۰۴ هزار و ۱۹ رأس 
بز و بزغاله واکسینه شدند و روی ۴۶ نمونه سقط جنین مربوط به دام مشکوک 
به تب مالت، آزمایش‌های لازم انجام و ضمن جداسازی موارد مثبت، با همکاری 

دامداران نسبت به حذف آنها اقدام شده است.

کیان دهراب پور مدیرکل انتقال خون استان اصفهان از شروع رسمی پویش اهدای 
خون به نیابت از ۲۴ هزار شهید استان اصفهان خبر داد.  به گزارش روابط عمومی 
اداره کل انتقال خون اصفهان، دهراب پور بیان کرد: این پویش به طور رسمی از 
روز دوشنبه یکم بهمن ماه به نیابت از ۲۴ هزار آلاله به خون خفته استان اصفهان 
شروع شده است و تا روز ۲۲ اسفند روز بزرگداشت شهدا ادامه خواهد داشت و 

هم استانی‌های عزیز در اصفهان به نیابت از این اسطوره‌های ایثار و مردانگی، در 
این روزهای سرد سال برای حفظ ذخیره ی خون استان با اهدای قسمتی از خون 
خود، به کمک بیماران نیازمند به خون و فرآورده‌های خونی در استان بشتابند. وی 
گفت این روزها به خاطر کاهش شدید دمای هوا، آلودگی هوا و افزایش بیماریهای 
عفونی و آلرژیک فصلی، مراجعه به مراکز اهدای خون کمتر شده و ذخیره خون 
پایین تر از حد استاندارد می‌باشد که برای تامین صد در صد نیاز بیماران، منتظر 
حضور مردم ایثارگر استان اصفهان برای امر احیاگر اهدای خون به نیابت از شهدا 
هستیم. دهراب پور اذعان کرد آخرین ذخیره خون استان اصفهان، ۲۸۳۸ واحد 
معادل ۷ روز و ذخیره خون شهرستان اصفهان، ۱۸۲۶ واحد معادل ۴/۵ روز 
می‌باشد، در حالی که حداقل استاندارد ۸ روز می‌باشد. مدیرکل انتقال خون 
اصفهان ادامه داد مراکز اهدای خون خواجو و شهید حججی در اصفهان و مراکز 
اهدای خون شهرهای کاشان، نجف آباد، شهرضا، خوانسار، گلپایگان، خمینی 
شهر، نایین، شاهین شهر و زرین شهر پذیرای اهداکنندگان عزیز خون خواهند بود.

وزیر اقتصاد با تاکید بر حمایت از نظام مالیاتی به عنوان مهمترین منبع درآمدی 
کشور گفت: بلاتکلیفی در سه ماهه اول سال به جهت شهادت رئیس جمهور و 

همراهانش موجب افت درآمدهای مالیاتی کشور شد.
عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: در راستای عدالت مالیاتی 
و بهبود محیط کسب و کار، مراجعه فعالین اقتصادی را به سازمان امور مالیاتی 

را به حداقل رساندیم.
وی افزود، برای اولین بار با اعتماد به صورتحساب‌های الکترونیکی ارسالی در 
سامانه مودیان برای مودی بر اساس این اطلاعات اظهارنامه پیش فرض تولید 

می‌شود و مودی صرفاً اظهارنامه را تکمیل یا اصلاح و ارسال می‌کند.

وزیر اقتصاد با تاکید بر پیگیری سیستمی شدن نظام مالیاتی در دولت چهاردهم، 
بیان داشت، هم اکنون اظهارنامه اجاره مستغلات ۱۰۰ درصد به صورت سیستمی 
رسیدگی می‌شود، اظهارنامه اصناف و صاحبان مشاغل ۸۰ درصد سیستمی و 
صرفاً ۲۰ درصد توسط مأموران رسیدگی می‌شود و اظهارنامه اشخاص حقوقی 
۷۰ درصد سیستمی و صرفاً ۳۰ درصد توسط مأموران مالیاتی رسیدگی می‌شود.

همتی ادامه داد: قطعی سازی بیش از ۸ میلیون پرونده اصناف و صاحبان 
مشاغل خرد در اجرای تبصره ۱۰۰ انجام شده است و در مجموع کل پرونده‌ها 
حداکثر ۵ درصد از پرونده‌های دارای ابرازی، توسط مأموران مالیاتی رسیدگی 
می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: در راستای جلب اعتماد 
عمومی و مشارکت مردم برای اولین بار در کشور، سازمان امور مالیاتی این امکان 
را فراهم ساخت تا مؤدیان بتوانند در زمان پرداخت مالیات خود در جریان ارائه 
فرم تبصره ماده )۱۰۰( و پرداخت اقساط مالیات، محل مصرف مالیات‌های 
پرداختی خود را تعیین کنند. وی با بیان اینکه شهادت رئیس جمهور و همراهان 
در ابتدای سال بر افت درآمدهای مالیاتی تأثیر داشته است گفت، در راستای 
تحقق درآمدهای دولت در ۱۰ ماه سال ۱۴۰۳ بیش از ۹۲۱ همت مالیات وصول 

شد که ۴۷ درصد نسبت به مدت مشابه رشد داشته است.
وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: میزان عوارض توزیعی در ۱۰ ماهه ۱۴۰۳ معادل 
۱۳۰.۱ همت بوده که نسبت به دوره مشابه ۳۹ درصد رشد و میزان استرداد ۱۰ ماهه 
به صادر کنندگان مبلغ ۲۲ همت که نسبت به دوره مشابه سال قبل ۶۵ درصد رشد 

)۱۰ ماهه سال قبل ۱۳.۳ همت( داشته است.

چهار گروه جهادی از استان اصفهان در جنوب و شرق لبنان پیام آور ایثار 
و انسانیت شده‌اند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، مرکز اصفهان ؛ این گروه جهادی برای 
بازسازی منازل آسیب‌دیده تأمین زیرساخت‌های زندگی و حمایت از 

آوارگان تلاش می‌کنند.
لبنان، این روز‌ها شاهد تلاش‌های انسان‌دوستانه گروه‌های جهادی 
ایرانی است که از شهر اصفهان برای کمک به مردم جنگ‌زده و آوارگان 

سوری راهی این کشور شده‌اند.
در حالی که سرمای سخت زمستان بر مناطق کوهستانی شرق لبنان و 
بقاع سایه افکنده و آثار جنگ بر جنوب لبنان همچنان سنگینی می‌کند، 
چهار گروه جهادی از ایران، با هدف یاری به مظلومان و تقویت امید به 

زندگی، به این مناطق اعزام شده‌اند.
گروه جهادی شهید ردانی‌پور، مستقر در جنوب لبنان، مشغول بازسازی 
منازل آسیب‌دیده از حملات رژیم صهیونیستی است و این گروه با ترمیم 
شیشه‌های شکسته، تعمیر بخاری‌ها، نصب درب‌ها و رفع مشکلات 
زیرساختی، تلاش دارد آرامش و امنیت را به خانه‌های لبنانی بازگرداند.

کار این گروه جهادی، نمادی از ایثار و پایداری در برابر مصائب جنگ 
است. در شرق لبنان، گروه جهادی شهید جواد محمدی و رهروان 
ولایت به نقطه صفر مرزی در هرمل رفته است؛ جایی که بیش از ۴۰ هزار 
آواره سوری، که اغلب از شیعیان مظلوم این کشور هستند، به دنبال 

سرپناهی امن و گرم هستند.
این گروه، با همکاری حزب‌ا... لبنان، مدارس، مساجد و حسینیه‌ها را 
برای اسکان این آوارگان تجهیز کرده و به برپایی چادر‌هایی برای حفاظت 

آنان از سرمای سخت پرداخته است.
تلاش‌های این گروه، تداعی‌کننده فداکاری‌هایی است که پیش‌تر در 

ایران و در خدمت نیازمندان انجام داده‌اند.
از سوی دیگر، گروه جهادی هیأت پیروان حضرت مهدی)عج(اصفهان، 
با تأمین پک‌های بهداشتی و توزیع میوه در میان خانواده‌های آواره، 
توانسته است لحظاتی از گرمای محبت و آرامش را به دل‌های خسته 
این آوارگان هدیه کند. این گروه با فعالیت‌های انسان‌دوستانه خود، 
بار دیگر نقش مردم اصفهان را در حمایت از مظلومان جهان به نمایش 

گذاشته است.
کمبود امکانات، جمعیت زیاد آوارگان و سرمای استخوان‌سوز زمستان، 
شرایطی دشوار را برای آوارگان سوری در بقاع و جنگ‌زدگان لبنانی در 
جنوب ایجاد کرده است. اما این گروه‌های جهادی با انگیزه‌ای راسخ و 
روحیه‌ای خدایی، هر روز با چالش‌های تازه‌ای روبه‌رو می‌شوند و گام‌های 

جدیدی برای یاری به مظلومان برمی‌دارند.
این اقدامات بی‌وقفه، بار دیگر پیام روشنی از مردم ایران به جهان مخابره 
می‌کند: دست‌های پرمهر ایرانیان، در هر نقطه از جهان که مظلومی در رنج 

باشد، یاری‌گر و همراه است.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از اجرای فاز نخست طرح توسعه پارک 
باقوشخانه خبر داد و گفت: برای اجرای این پروژه پنج میلیارد تومان اعتبار در نظر 

گرفته شده است تا در مدت زمان چهار ماه اجرایی شود.
مهدی سلطان‌آقایی با بیان اینکه باقوشخانه یا باغ قوشخانه یکی از باغ‌های 
بزرگ و باشکوه دوره صفوی و شاه عباس و محل نگهداری و پرورش پرنده‌های 

شکاری از جمله قوش بوده است، اظهار کرد: این باغ زیبا و وسیع در نزدیکی یکی 
از دروازه‌های شمال شهر اصفهان به نام دروازه طوقچی واقع شده بوده و در حال 
حاضر در حاشیه میدان قدس ابتدای خیابان لاله به نام بوستان باقوشخانه است. 
وی افزود: با توجه به قدمت پارک باقوشخانه و استفاده زیاد شهروندان اصفهان از 
این پارک و نیاز به ترمیم و بازسازی پیاده‌روهای آن، پروژه‌ای در راستای بازسازی 
پارک در فاز نخست به مبلغ پنج میلیارد تومان در دستور کار شهرداری اصفهان 

قرار گرفته است تا در مدت زمان چهار ماه اجرایی شود.
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان با بیان اینکه اجرای فاز نخست طرح توسعه 
پارک باقوشخانه شامل سه هزار متر پیاده‌روسازی حدود چهار هزار متر 
جدول‌گذاری است، گفت: پس از آزادسازی بخش قابل توجهی از این پارک 
و احداث سرویس بهداشتی دوم این بوستان بزرگ، هم اکنون اجرای طرح 
بازسازی و ترمیم و اصلاح پیاده‌رو‌ها و معابر این بوستان در دستور کار منطقه قرار 
دارد. سلطان‌آقایی ادامه داد: پس از این مرحله، ارتقای روشنایی این بوستان و 

ساماندهی مبلمان شهری آن در دستور کار شهرداری است.
وی با بیان اینکه این منطقه همواره تمام تلاش خود را برای حفظ و نگهداری 
از این بوستان تاریخی انجام داده است، اتصریح کرد: با انجام اقدامات ویژه و 
اجرای پروژه‌های متعدد عمرانی و خدماتی، بوستان باقوشخانه متحول می‌شود.

خدمت ماندگار اصفهانی‌ها در جنوب تا شرق لبنان

روایت ایثار

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خبرداد

اجرای فاز نخست طرح توسعه پارک باقوشخانه

سهم دامپزشکی استان اصفهان در پیشگیری از تب مالت؛

واکسیناسیون بیش از ۵۷۲ هزار رأس دام سبک و سنگین علیه بیماری بروسلوز دامی

مدیرکل انتقال خون اصفهان:

۲۴ هزار آلاله سرخ استان اصفهان، منتظر مردم ایثارگر در مراکز اهدای خون هستند

وزیر اقتصاد خبرداد

تحقق ۹۱ درصدی درآمدهای مالیاتی در ده ماهه امسال
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